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Standart Filtre
Standard Filter

DİSK ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

10101

10102

10104

10105

2”

Çap 16,5 cm / Boy 25 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 25 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 20-22 Ton-h

3.600,00

4.200,00

4.950,00

5.450,00

10106

10107
2 1/2”

Çap 22 cm / Boy 35 cm / 27-35 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 27-35 Ton-h

4.750,00

5.500,00

10108

10109
3”

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 43-57 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 43-57 Ton-h

5.150,00

5.600,00

10110

10111
4”

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 55-70 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 70 cm / 55-70 Ton-h

5.850,00

6.950,00

MECH ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

11101

11102

11104

11105

2”

Çap 16,5 cm / Boy 25 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 25 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 20-22 Ton-h

4.000,00

4.600,00

5.600,00

6.250,00

11106

11107
2 1/2”

Çap 22 cm / Boy 35 cm / 27-35 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 27-35 Ton-h

5.300,00

6.300,00

11108

11109
3”

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 43-57 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 43-57 Ton-h

5.800,00

6.400,00

11110

11111
4”

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 55-70 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 70 cm / 55-70 Ton-h

6.650,00

8.100,00

Ayaklı Filtre
Filter Stand

MECH ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

25101

25102
2”

Çap 22 cm / Boy 25 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 20-22 Ton-h

5.300,00

6.350,00

25103

25104
2 1/2”

Çap 22 cm / Boy 35 cm / 27-35 Ton-h 

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 27-35 Ton-h

6.150,00

7.200,00

25105

25106
3”

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 43-57 Ton-h 

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 43-57 Ton-h

6.850,00

7.500,00

25107

25108
4”

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 55-70 Ton-h 

Çap 22 cm / Boy 70 cm / 55-70 Ton-h

8.050,00

9.500,00

DİSK ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

24101

24102
2”

Çap 22 cm / Boy 25 cm / 20-22 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 20-22 Ton-h

4.900,00

5.700,00

24103

24104
2 1/2”

Çap 22 cm / Boy 35 cm / 27-35 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 27-35 Ton-h

5.600,00

6.400,00

24105

24106
3”

Çap 22 cm / Boy 40 cm / 43-57 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 43-57 Ton-h

6.200,00

6.700,00

24107

24108
4”

Çap 22 cm / Boy 50 cm / 55-70 Ton-h

Çap 22 cm / Boy 70 cm / 55-70 Ton-h

7.250,00

8.350,00

FİLTRELER
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Gübre Tankı 

Fertilizer Tank

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

12101 50 Lt. Dikey Tip 4.400,00

12102 100 Lt. Dikey Tip 5.400,00

12100 100 Lt. Yatay Tip 6.000,00

12103 200 Lt. Yatay Tip 12.000,00

12104 350 Lt. Yatay Tip 16.000,00

Yağmurlama Gübre Tankı

Sprinkler Fertilizer Tank

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

30101 100 Lt.
75’ lik Vana ve 

Takımı
8.700,00

30101-1 100 Lt.
110’ luk Vana 

ve Takımı
10.000,00

30102 200 Lt.
75’ lik Vana ve 

Takımı
14.700,00

30102-1 200 Lt.
110’ luk Vana 

ve Takımı
16.000,00

30103 350 Lt.
75’ lik Vana ve 

Takımı
18.700,00

30103-1 350 Lt.
110’ luk Vana 

ve Takımı
20.000,00

Not: Bütün Ekipmanlar Dahildir.

FİLTRELER
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Kum İçin Hidrosiklon

Hydrocyclone For Sand

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

18101 2” 20 - 22 Ton/h 6.200,00

18103 2 1/2” 27 - 35 Ton/h 6.300,00

18105 3” 43 - 57 Ton/h 8.200,00

18106 4” 55 - 70 Ton/h 8.700,00

18107 5” 80-120 Ton/h 18.000,00

18108 6” 120-160 Ton/h 20.000,00

Mil İçin Hidrosiklon

Hydrocyclone For Spindle

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

20101 2” 18 - 22 Ton/h 11.000,00

20102 2 1/2” 24 - 35 Ton/h 11.500,00

20103 3” 40 - 57 Ton/h 13.500,00

20104 4” 50 - 70 Ton/h 15.000,00

FİLTRELER
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Silt İçin Hidrosiklon
Hydrocyclone For Silt

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

21101 2” 18 - 22 Ton/h 15.000,00

21102 2 1/2” 24 - 35 Ton/h 15.500,00

21103 3” 40 - 57 Ton/h 18.500,00

21104 4” 50 - 70 Ton/h 20.000,00

Seperatör Tip Hidrosiklon

Seperator Type Hydrocyclone

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

STH101 2” 18 - 22 Ton/h 15.000,00

STH102 2 1/2” 24 - 35 Ton/h 16.000,00

STH103 3” 40 - 57 Ton/h 19.000,00

STH104 4” 50 - 70 Ton/h 23.000,00

STH105 5” 80 - 120 Ton/h 30.000,00

STH106 6” 120 - 160 Ton/h 33.000,00

FİLTRELER
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DİSK ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

28101 2” 50 cm İç Takım 20 - 22 Ton/h 15.000,00

28102 2” 70 cm İç Takım 20 - 22 Ton/h 16.000,00

28103 2 1/2” 50 cm İç Takım 27 - 35 Ton/h 15.500,00

28104 2 1/2” 70 cm İç Takım 27 - 35 Ton/h 16.500,00

28105 3” 50 cm İç Takım 43 - 57 Ton/h 16.500,00

28106 3” 70 cm İç Takım 43 - 57 Ton/h 17.500,00

28107 4” 50 cm İç Takım 55 - 70 Ton/h 17.500,00

28108 4” 70 cm İç Takım 55 - 70 Ton/h 18.500,00

MECH ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

29101 2” 50 cm İç Takım 20 - 22 Ton/h 15.800,00

29102 2” 70 cm İç Takım 20 - 22 Ton/h 17.150,00

29103 2 1/2” 50 cm İç Takım 27 - 35 Ton/h 16.300,00

29104 2 1/2” 70 cm İç Takım 27 - 35 Ton/h 17.650,00

29105 3” 50 cm İç Takım 43 - 57 Ton/h 17.300,00

29106 3” 70 cm İç Takım 43 - 57 Ton/h 18.650,00

29107 4” 50 cm İç Takım 55 - 70 Ton/h 18.300,00

29108 4” 70 cm İç Takım 55 - 70 Ton/h 19.650,00

Jet Tipi Filtre
Jet Type Filter

DİSK ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

13101 2” 20 - 22 Ton/h 12.000,00

13102 2 1/2” 27 - 35 Ton/h 13.000,00

13103 3” 43 - 57 Ton/h 14.000,00

MECH ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

14101 2” 20 - 22 Ton/h 12.400,00

14102 2 1/2” 27 - 35 Ton/h 13.550,00

14103 3” 43 - 57 Ton/h 14.650,00

Dikey Turbo Filtre
Vertical Turbo Filter

FİLTRELER
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DİSK ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

16101 2” 20 - 22 Ton/h 16.000,00

16103 2 1/2” 27 - 35 Ton/h 16.500,00

16105 3” 43 - 57 Ton/h 19.500,00

16106 4” 55 - 70 Ton/h 22.000,00

MECH ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

17101 2” 20 - 22 Ton/h 16.400,00

17103 2 1/2” 27 - 35 Ton/h 17.100,00

17105 3” 43 - 57 Ton/h 20.150,00

17106 4” 55 - 70 Ton/h 22.800,00

Hazır Sistem
Ready system

Hazır Sistem Gübre Tank Bağlantılı

Ready-made system with fertilizer
tank connection

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

15101 2”
50 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
20 - 22 Ton/h 21.500,00

15103 2 1/2”
50 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
27 - 35 Ton/h 22.000,00

15105 3”
100 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
43 - 57 Ton/h 26.000,00

15106 4”
100 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
55 - 70 Ton/h 28.500,00

Not:Gübre Tank ve Bütün Ekipmanları Dahildir.
Disk veya Mech İç Takımlı.

FİLTRELER
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Mil Hidrosiklonlu Hazır Sistem 
Gübre Tank Bağlantılı
Ready-made system with fertilizer
tank connection

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

MHS105 2”
50 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
20 - 22 Ton/h 25.500,00

MHS106 2 1/2”
50 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
27 - 35 Ton/h 27.750,00

MHS107 3”
100 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
43 - 57 Ton/h 32.500,00

MHS108 4”
100 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
55 - 70 Ton/h 34.500,00

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

MHS101 2” 20 - 22 Ton/h 20.000,00

MHS102 2 1/2” 27 - 35 Ton/h 22.000,00

MHS103 3” 43 - 57 Ton/h 26.000,00

MHS104 4” 55 - 70 Ton/h 28.000,00

Mil Hidrosiklonlu 
Hazır Sistem

Spindle hydrocyclone ready system

Not: Disk veya Mech İç Takımlı.

Not:Gübre Tank ve Bütün Ekipmanları Dahildir.
Disk veya Mech İç Takımlı.

FİLTRELER
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Silt Hidrosiklonlu Hazır Sistem
Gübre Tank Bağlantılı
Ready-made system with silt hydrocyclone
having fertilizer tank connection

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

23101 2”
50 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
20 - 22 Ton/h 28.500,00

23102 2 1/2”
50 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
27 - 35 Ton/h 31.000,00

23103 3”
100 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
43 - 57 Ton/h 34.500,00

23104 4”
100 Lt. Gübre 

Tank Bağl.
55 - 70 Ton/h 39.500,00

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

22101 2” 20 - 22 Ton/h 23.000,00

22102 2 1/2” 27 - 35 Ton/h 25.500,00

22103 3” 43 - 57 Ton/h 28.000,00

22104 4” 55 - 70 Ton/h 33.000,00

Silt Hidrosiklonlu Hazır Sistem

Ready system with silt hydrocyclone

Not: Disk veya Mech İç Takımlı.

Not:Gübre Tank ve Bütün Ekipmanları Dahildir.
Disk veya Mech İç Takımlı.

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

SHS101 2” Tekli Plastik Filtreli 20 - 22 Ton/h 30.000,00

SHS102 2 1/2” Tekli Plastik Filtreli 20 - 35 Ton/h 31.000,00

SHS103 3”
Double Plast Plasti 

Filtreli
40 - 55 Ton/h 41.000,00

SHS104 4”
Double Plast Plasti 

Filtreli
60 - 80 Ton/h 48.000,00

SHS104-1 4”
2 Adet Double Filtreli 

Ters Yıkamalı
60 - 80 Ton/h 75.000,00

SHS105 5”
3 Adet Double Filtreli 

Ters Yıkamalı
90 - 110 Ton/h 98.000,00

SHS106 6”
4 Adet Double Filtreli 

Ters Yıkamalı
120 - 150 Ton/h 128.000,00

Seperatör Tip Hazır Sistem

Seperator type ready system

Seperatör Tip Hazır Sistem
Gübre Tank Bağlantılı

Seperator type ready system
with fertilizer tank connection

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

SHS107 2”
50 Lt. Gübre Tank Bağl. Tekli Plastik 

Filtreli
20 - 22 
Ton/h

35.500,00

SHS108 2 1/2”
50 Lt. Gübre Tank Bağl. Tekli Plastik 

Filtreli
20 - 35 
Ton/h

36.500,00

SHS109 3”
100 Lt. Gübre Tank Bağl.

Double Tekli Plastik Filtreli
40 - 55 
Ton/h

47.500,00

SHS110 4”
100 Lt. Gübre Tank Bağl.

Double Tekli Plastik Filtreli
60 - 80 
Ton/h

54.500,00

SHS110-1 4”
2 Adet Double Filtrel  Ters 

Yıkamalı 100 Lt. Gübre Tank Bağl.
60 - 80 
Ton/h

81.500,00

SHS111 5”
3 Adet Double Filtrel  Ters 

Yıkamalı 200 Lt. Gübre Tank Bağl.
90 - 120 

Ton/h
111.500,00

SHS112 6”
4 Adet Double Filtrel  Ters 

Yıkamalı 350 Lt. Gübre Tank Bağl. 
120 - 160 

Ton/h
145.500,00

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KS 101 4”
2 Adet 60 cm Filtrel  
100 Lt. Gübre Tank 

Bağlantılı
55 - 70 Ton/h 40.000,00

Sehpalı Kollektör Sistem

Stand collector system

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KS 102 4”
 3 Adet 60 cm Filtrel  
100 Lt. Gübre Tank 

Bağlantılı 5
55 - 70 Ton/h 51.000,00

Sehpalı Kollektör Sistem

Stand collector system

Not: Vanalar ve Bütün Ekipmanlar Dahildir.

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

27101 2” 25 cm 20 - 22 Ton/h 12.500,00

27102 2 1/2” 35 cm 27 - 35 Ton/h 14.000,00

27103 3” 40 cm 43 - 57 Ton/h 16.000,00

27104 4” 50 cm 55 - 70 Ton/h 20.000,00

Ayaklı Filtre Hazır Sistem

Ready system of stand filter

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

26101 2" 50 Lt. Gübre Tank Bağl. 
25 cm 20 - 22 Ton/h 18.000,00

26102 2 1/2" 50 Lt. Gübre Tank Bağl. 
35 cm 27 - 35 Ton/h 19.500,00

26103 3" 100 Lt. Gübre Tank Bağl. 
40 cm 47 - 53 Ton/h 22.500,00

26104 4" 100 Lt. Gübre Tank Bağl. 
50 cm 55 - 70 Ton/h 26.500,00

Ayaklı Filtre Gübre Tank
Bağlantılı Hazır Sistem
Standing filter ready system with
fertilizer tank connection

Not:Gübre Tank ve Bütün Ekipmanları Dahildir.
Disk veya Mech İç Takımlı.

Not: Disk veya Mech İç Takımlı.

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

33101 3” 50 cm 20 - 22 Ton/h 20.000,00

33102 3” 70 cm 27 - 35 Ton/h 22.000,00

33103 4” 50 cm 43 - 57 Ton/h 21.000,00

33104 4” 70 cm 55 - 70 Ton/h 23.000,00

Ayaklı İkiz Filtre

Double filter with

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

34101 3” 50 cm 20 - 22 Ton/h 48.000,00

34102 3” 70 cm 27 - 35 Ton/h 51.000,00

34103 4” 50 cm 43 - 57 Ton/h 55.000,00

34104 4” 70 cm 55 - 70 Ton/h 58.000,00

Manuel Ters Yıkamalı
İkiz Filtreli Sistem
Double filter system with
manual backwash

FİLTRELER
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3 (üç) Filtreli Kombi

Combi with three filters

DİSK ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KO 121 3” 50 cm Filtreli 50 Ton/h 56.000,00

KO 122 4” 50 cm Filtreli 65 Ton/h 57.000,00

KO 123 5” 50 cm Filtreli 115 Ton/h 59.000,00

KO 124 6” 50 cm Filtreli 125 Ton/h 61.000,00

MECH ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KO 131 3” 50 cm Filtreli 50 Ton/h 58.500,00

KO 132 4” 50 cm Filtreli 65 Ton/h 59.500,00

KO 133 5” 50 cm Filtreli 115 Ton/h 61.500,00

KO 134 6” 50 cm Filtreli 125 Ton/h 63.500,00

DİSK ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KO 101 3” 50 cm Filtreli 50 Ton/h 44.000,00

KO 102 4” 50 cm Filtreli 65 Ton/h 45.000,00

MECH ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KO 111 3” 50 cm Filtreli 50 Ton/h 45.600,00

KO 112 4” 50 cm Filtreli 65 Ton/h 46.600,00

2 (iki) Filtreli Kombi

Combi with two filters

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

36101 2” 160 Lt. 22 Ton/h 35.000,00

36102 2 1/2” 160 Lt. 35 Ton/h 36.000,00

36103 3” 280 Lt. 52 Ton/h 44.000,00

36104 4” 380 Lt. 60 Ton/h 51.000,00

Geri Yıkamalı Yosun Filtresi

Algae filter with backwash

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

37101 2” 160 Lt. 22 Ton/h 45.000,00

37102 2 1/2” 160 Lt. 35 Ton/h 47.000,00

37103 3” 280 Lt. 52 Ton/h 55.000,00

37104 4” 380 Lt. 60 Ton/h 58.000,00

Geri Yıkamalı Standart
Yosun Filtresi ( Plastik Filtreli )
Standard algae filter with backwash

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

38101 2” 160 Lt. 22 Ton/h 55.000,00

38102 2 1/2” 160 Lt. 35 Ton/h 57.000,00

38103 3” 280 Lt. 52 Ton/h 70.000,00

38104 4” 380 Lt. 60 Ton/h 72.000,00

Geri Yıkamalı Hidrosiklonlu
Yosun Filtresi ( Plastik Filtreli )
Algae filter with backwash hydrocyclone

Not:Vanalar ve Bütün Ekipmanları Dahildir.

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

ÇHS101 4” 2 Adet Double Filtreli 2’li 
Sistem 90.000,00

ÇHS102 5” 3 Adet Double Filtreli 3’lü 
Sistem 116.000,00

ÇHS103 6” 4 Adet Double Filtreli 4’lü 
Sistem 160.000,00

ÇHS104 6” 5 Adet Double Filtreli 5’li 
Sistem 182.000,00

Plastik Çoklu
Hidrodiklon Sehpalı Sistem
System with plastic
multi-hydrocyclone stand

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

STS101 4” 2 Adet Double Filtreli 81.000,00

STS102 5” 3 Adet Double Filtreli 105.000,00

STS103 6” 4 Adet Double Filtreli 145.000,00

STS104 6” 5 Adet Double Filtreli 165.000,00

Seperatör Tip Sehpalı Sistem

System with separator type stand

Not: Gübre Tankı, Vanalar ve Bütün Ekipmanlar 
Dahildir.

Not: Gübre Tankı, Vanalar ve Bütün Ekipmanlar 
Dahildir.

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

GYM110 4” 2 Adet 50 cm Filtreli 70.000,00

GYM140 5” 3 Adet 50 cm Filtreli 85.000,00

GYM160 6” 4 Adet 50 cm Filtreli 105.000,00

Geri Yıkamalı Manuel
Sistem Metal Filtreli
Manual system with
backwash (with metal filter)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

GYO110 4” 2 Adet 50 cm Filtreli 115.000,00

GYO140 5” 3 Adet 50 cm Filtreli 135.000,00

GYO160 6” 4 Adet 50 cm Filtreli 165.000,00

Geri Yıkamalı Otomasyon
Sistem Metal Filtreli
Backwash automation system
(with metal filter)

Not: Vanalar ve Bütün Ekipmanlar Dahildir.

Not: Vanalar ve Bütün Ekipmanlar Dahildir.

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

ÇMH 101 4” 2’li 55 - 70 Ton/h 45.000,00

ÇMH 102 5” 3’lü 80-120 Ton/h 65.000,00

ÇMH 103 6” 4’lü 120-160 Ton/h 85.000,00

Çoklu Metal Hidrosiklon

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

SYF101 3” 100 Lt. Gübre Tank 
Bağl. 50 cm 47 - 53 Ton/h 85.000,00

SYF102 4” 100 Lt. Gübre Tank 
Bağl. 50 cm 55 - 70Ton/h 90.000,00

Sehpalı Yosun Filtresi

Not: Bütün Ekipmanlar Dahildir.

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

SS 101 2” Sistem önü S’li  
separatör 24.000,00

SS 102 2 1/2” Sistem önü S’li  
separatör 25.000,00

SS 103 3” Sistem önü S’li  
separatör 28.000,00

SS 104 4” Sistem önü S’li  
separatör 34.000,00

SS 105 5” Sistem önü S’li  
separatör 48.000,00

SS 106 6” Sistem önü S’li  
separatör 55.000,00

Sistem Önü S’li Seperatör

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

SH 101 2” Sistem önü S’li  
hidrosiklon 14.000,00

SH 102 2 1/2” Sistem önü S’li  
hidrosiklon 15.500,00

SH 103 3” Sistem önü S’li  
hidrosiklon 18.000,00

SH 104 4” Sistem önü S’li  
hidrosiklon 24.000,00

SH 105 5” Sistem önü S’li  
hidrosiklon 38.000,00

SH 106 6” Sistem önü S’li  hidrosiklon 50.000,00

Sistem Önü S’li Hidrosiklon

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

PHS 101 2’’ Tekli Plastik Filtreli  
Hazır Sistem 25.000,00

PHS 102 2 1/2’’ Tekli Plastik Filtreli  
Hazır Sistem 26.000,00

PHS 104 3’’ Double Plastik Filtreli  
Hazır Sistem 35.000,00

PHS 105 4’’ Double Plastik Filtreli  
Hazır Sistem 40.000,00

Plastik Filtreli Hazır Sistem

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KST 101 21/2” 2 Adet 50cm Filtreli 30.000,00

KST 102 21/2” 2 Adet 70cm Filtreli 33.000,00

KST 103 3” 2 Adet 50cm Filtreli 34.000,00

KST 104 3” 2 Adet 70cm Filtreli 37.000,00

KST 105 4” 2 Adet 50cm Filtreli 38.000,00

KST 106 4” 2 Adet 70cm Filtreli 40.000,00

KST 107 5” 3 Adet 50cm Filtreli 51.000,00

KST 108 5” 3 Adet 70cm Filtreli 55.000,00

KST 109 6” 4 Adet 50cm Filtreli 68.000,00

KST 110 6” 4 Adet 70cm Filtreli 73.000,00

Kollektör Sistem Ters Yıkamalı

FİLTRELER
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Çoklu Yosun Filtresi
Double Sistem

Multiple algae filter

Çoklu Yosun Filtresi
Tekli Sistem

Multiple algae filter

Arabalı Yosun Filtresi

Algae filter

FİLTRELER
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Kollektör Sistem

Collector system

2’ li Yosun Filtreli
Hidrosiklonlu Sistem
Hydrocyclone system 
with 2 algae filters

3’ lü Yosun Filtreli
Hidrosiklonlu Sistem
Hydrocyclone system
 with 3 algae filters

FİLTRELER
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5’ li Yosun Filtreli
Hidrosiklonlu Sistem
Hydrocyclone system 
with 5 algae filters

4’ lü Yosun Filtreli
Hidrosiklonlu Sistem
Hydrocyclone system 
with 4 algae filters

FİLTRELER
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Hortum Serme Toplama

Hose laying collection machine

HS 101 5.500,00

FİLTRELER
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

DİT101 2” Dar Çap 25 cm 475.00

DİT102 2” 25 cm 500.00

DİT103 2 1/2” 35 cm 700.00

DİT104 3” 40 cm 800.00

DİT105 4” 50 cm 1.000

DİT106 4” 70 cm 1.400,00

Disk Filtre İç Takım
Disc filter internal set

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

MİT101 2” Dar Çap 100 Mech 16 
Atm 25 cm 850.00

MİT102 2” 100 Mech 16 
Atm 25 cm 900.00

MİT103 2 1/2” 100 Mech 16 
Atm 35 cm 1.250,00

MİT104 3” 100 Mech 16 
Atm 40 cm 1.400,00

MİT105 4” 100 Mech 16 
Atm 50 cm 1.750,00

MİT106 4” 100 Mech 16 
Atm 70 cm 2.500,00

Mech Filtre İç Takım
Mech filter internal set

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

FE 101 Kelebek Büyük 27 cm 320.00

FE 102 Kelebek Küçük 23 cm 310.00

FE 103 Kapak Contası 
Büyük 23 cm 115.00

FE 104 Kapak Contası 
Küçük 17 cm 85.00

FE 105 Metal Kapak 8 mm 
Büyük 23,5 cm 700.00

FE 106 Metal Kapak 8 mm 
Küçük 18,5 cm 400.00

FE 107 Taban Contası 2” 50.00

FE 108 Taban Contası 2 1/2” 50.00

FE 109 Taban Contası 3” 50.00

FE 110 Taban Contası 4” 50.00

Filtre Yedek Parça
Filter spare parts

FİLTRELER
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Spring Vana (Yeni Nesil)

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

 1 x 1 100 24,00

Kurtağız Mini Vana

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 X 16 5,25

20 X 16 5,75

20 X 20 5,75

Yüzüklü Mini Vana                                                                                     

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 x 17 6,50

22 x 22 7,00

Yüzüklü Conta Çıkış 
Mini Vana

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 x 16 6,75

20 x 22 7,25

Kurtağız Dış Dişli Mini 
Vana

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1 / 2 X 16 5,75

1 / 2 x 20 6,25

Conta Çıkış Mini Vana

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 x 16 5,25

20 x 20 5,75

DAMLAMA PLASTİK EK PARÇALARI
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DAMLAMA PLASTİK EK PARÇALARI

Yüzüklü Ekleme Nipeli 

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 x 17 2,00

22 x 22 3,25

25 x 25 4,75

Vidalı Ekleme Nipeli

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 x 17 3,80

Conta Çıkış Vidalı Mini Vana

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 x 17 9,00

20 x 22 11,20

Vidalı Çıkış Nipeli

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 x 17 3,40

Yüzüklü Körtapa

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 MM 1,85

22 MM 2,65

Yüzüklü Çıkış Nipeli 

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 x 16 1,40

20 x 22 2,50

20 x 25 3,25
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Conta Çıkış Mini Vana 
(Oringli)

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 x 16 8,00

20 x 20 8,50

Yüzüklü Mini Vana (Oringli)

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 x 17 9,50

22 x 22 10,00

25 x 25 15,00

Mini Vana (Oringli)

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 x 16 8,00

20 x 16 8,50

20 x 20 8,50

Yüzüklü Conta Çıkış 
Mini Vana

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 x 17 9,00

20 x 22 9,50

20 x 25 13,00

Kurtağız Dış Dişli Mini 
Vana (Oringli)

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1 / 2 x 16 8,50

 1 / 2 x 20 9,00

DAMLAMA PLASTİK EK PARÇALARI
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Yüzüklü Conta Çıkış Te    

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 X 16 X 17 6,00

22 X 20 X 22 7,25

25 X 20 X 25 8,00

Yüzüklü Dış Diş Te

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

17 X 1/2 X 17 6,00

22 X 1/2 X 22 7,25

25 X 1/2 X 25 8,00

Debi Ayarlı Kırmızı Damlatıcı

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

 70 LT 0,85

Debi Ayarlı Yeşil Damlatıcı

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

 140 LT 1,15

Siyah Damlatıcı

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

150  LT 1,65

Klipsli Sabitleme Kazığı

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

UZUN 3,00

KISA 2,50

DAMLAMA PLASTİK EK PARÇALARI
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Conta Çıkış Nipeli

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 X 16 0,55

20 X 20 0,63

Ekleme Nipeli

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 X 16 0,55

20 X 16 0,63

20 X 20 0,65

Dört Tırnak Kurtağız 
Ekleme Nipeli

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

 16 x 16 0,80

Kurtağız Te

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 X 16 1,20

20 X 16 1,30

20 X 20 1,30

Dirsek 

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 x 16 0,90

20 x 20 1,10

Kör Tapa

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 MM 0,60

20 MM 0,70

DAMLAMA PLASTİK EK PARÇALARI
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Kanallı Naturel Conta

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 MM 1,25

20 MM 1,50

Düz Naturel Conta

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 MM 1,40

20 MM 1,80

Gözlük Körtapa

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 MM 0,70

20 MM 0,81

Damlama Y

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

16 X 16 X 16 3,30

20 X 16 X 16 3,40

20 X 20 X 20 3,40

Pipo Dirsek

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1/2” 300,00

3/4” 320,00

1” 361,00

1 1/4" 366,00

Erkek Adaptörü

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1/2” 300,00

3/4” 320,00

1” 361,00

1 1/4" 366,00

DAMLAMA PLASTİK EK PARÇALARI
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Özel Depo Rekoru

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1/2” 47,50

3/4” 47,50

1” 47,50

1 1/4" 47,50

1 1/2" 47,50

2" 47,50

3" 155,00

PVC Hortum Rekoru

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1/2” 9,00

3/4” 10,40

1” 19,00

1 1/4" 22,40

1 1/2" 28,40

2" 47,50

3" 58,50

4" 95,00

Depo Rekoru

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1/2” 55,00

3/4” 55,00

1” 62,00

1 1/4" 95,00

1 1/2" 103,00

2" 129,00

3" 300,00

4" 387,00

Somunlu Dağıtıcı 

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

Ø17 X 2Lİ 20,50

  Ø17 X 3LÜ 22,50

  Ø17 X 4LÜ 24,50

Ø17 X 6LI 26,00

Pvc Klape        

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

1/2” 300,00

3/4” 320,00

1” 361,00

1 1/4" 366,00

1 1/2" 972,00

2" 990,00

3" 1.100,00

DAMLAMA PLASTİK EK PARÇALARI
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

42101 1 1/2” 215.00

42102 2” 240.00

42103 2 1/2” 260.00

42104 3” 300.00

42105 4” 400.00

Gübreleme Nipeli
Fertilizing nipple

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

43101 1/2” 60.00

43102 3/4” 65.00

43103 1” 75.00

43104 1 1/4” 87.00

43105 1 1/2” 115.00

43106 2” 145.00

43107 2 1/2” 165.00

43108 3” 250.00

43109 4” 350.00

Hortum Rekoru
Hose union

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

45101 1/2” 52.00

45102 3/4” 58.00

45103 1” 68.00

45104 1 1/4” 96.00

45105 1 1/2” 100.00

45106 2” 155.00

45107 2 1/2” 180.00

45108 3” 225.00

45109 4” 300.00

Direk Geçiş Hortum Rekoru
Direct passage hose union

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

46101 1/2” 50.00

46102 3/4” 52.00

46103 1” 58.00

46104 1 1/4” 68.00

46105 1 1/2” 87.00

46106 2” 105.00

46107 2 1/2” 122.00

46108 3” 170.00

46109 4” 250.00

Boru Nipel
Pipe nipple

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

İD 101 2” 450.00

İD 102 2 1/2” 600.00

İD 103 3” 775.00

İD 104 4” 1.000,00

İçten Dişli Boru TE
Internal threaded pipe TE

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

İD 105 2” 675.00

İD 106 2 1/2” 800.00

İD 107 3” 925.00

İD 108 4” 1.200,00

İçten Dişli Boru İstavroz
Internal threaded 
pipe spider

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

47101 1” 180.00

47102 1 1/4” 230.00

47103 1 1/2” 245.00

47104 2” 320.00

47105 2 1/2” 470.00

47106 3” 570.00

47107 4” 900.00

Boru TE
Pipe TE

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

48101 1” 310.00

48102 1 1/4” 325.00

48103 1 1/2” 380.00

48104 2” 480.00

48105 2 1/2” 670.00

48106 3” 800.00

48107 4” 1.150,00

Boru İstavroz
Pipe spider

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

64101 1/2” 17.00 64107 2 1/2” 155.00

64102 3/4” 22.00 64108 3” 200.00

64103 1” 32.00 64109 4” 280.00

64104 1 1/4” 40.00 64110 5” 350.00

64105 1 1/2” 45.00 64111 6” 400.00

64106 2” 115.00

Siyah Manşon
Black sleeve

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

63101 1/2” 21.00 63107 2 1/2” 170.00

63102 3/4” 29.00 63108 3” 225.00

63103 1” 40.00 63109 4” 310.00

63104 1 1/4” 50.00 63110 5” 420.00

63105 1 1/2” 60.00 63111 6” 475.00

63106 2” 125.00

Galvaniz Manşon
Galvanized sleeve

Yarım Manşon
Half sleeve

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

YM 101 2” 65.00

YM 102 2 1/2” 85.00

YM 103 3” 120.00

YM 104 4” 150.00

YM 105 5” 200.00

YM 106 6” 230.00

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

44101 1 1/2” 215.00

44102 2” 260.00

44103 2 1/2” 295.00

44104 3” 385.00

44105 4” 460.00

Hortum Rekoru Çıkışlı 1/2” - 3/4”
With hose union outlet

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

50100 1” x 3/4” 80.00 50107 2 1/2” x 2” 180.00

50101 1 1/4” x 1” 100.00 50108 2 1/2” x 1 1/2” 190.00

50102 1 1/2” x 1 1/4” 105.00 50109 3” x 2 1/2” 195.00

50103 1 1/2” x 1” 120.00 50110 3” x 2” 210.00

50104 2” x 1 1/2” 125.00 50111 4” x 3” 270.00

50105 2” x 1 1/4 140.00 50112 4” x 2 1/2” 325.00

50106 2” x 1” 180.00

Boru Redüksiyon
Pipe reduction

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

51101 1 1/4” x 1” 120.00 51107 2 1/2” x 2” 170.00

51102 1 1/2” x 1 1/4” 135.00 51108 2 1/2” x 1 1/2” 180.00

51103 1 1/2” x 1” 150.00 51109 3” x 2 1/2” 210.00

51104 2” x 1 1/2” 160.00 51110 3” x 2” 230.00

51105 2” x 1 1/4 170.00 51111 4” x 3” 270.00

51106 2” x 1” 195.00 51112 4” x 2 1/2” 290.00

Manşon Redüksiyon
Sleeve reduction

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

52101 1 1/4" x 1" 120.00 52107 2 1/2” x 2” 170.00

52102 1 1/2" x 1 1/4" 135.00 52108 2 1/2” x 1 1/2” 180.00

52103 1 1/2" x 1" 150.00 52109 3” x 2 1/2” 210.00

52104 2" x 1 1/2" 160.00 52110 3” x 2” 230.00

52105 2" x 1 1/4 170.00 52111 4” x 3” 270.00

52106 2" x 1" 195.00 52112 4” x 2 1/2” 290.00

Nipel Manşon Redüksiyon
Nipple sleeve reduction

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

53101 1 1/4” x 1” 120.00 53107 2 1/2” x 2” 170.00

53102 1 1/2” x 1 1/4” 135.00 53108 2 1/2” x 1 1/2” 180.00

53103 1 1/2” x 1” 150.00 53109 3” x 2 1/2” 210.00

53104 2” x 1 1/2” 160.00 53110 3” x 2” 230.00

53105 2” x 1 1/4 170.00 53111 4” x 3” 270.00

53106 2” x 1” 195.00 53112 4” x 2 1/2” 290.00

Galvaniz Nipel Redüksiyon
Galvanized nipple reduction

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

Siyah                                                                Galvanizli

S58101 2” 600.00 G58101 2” 660.00

S58102 2 1/2” 700.00 G58102 2 1/2” 770.00

S58103 3” 950.00 G58103 3” 1.100,00

S58104 4” 1.600,00 G58104 4” 1.750,00

Konik Rekor
Conical union

Deve Boynu
Camel neck

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / 
PRODUCTFEATURES

54101 1” 200.00

54102 1 1/4” 265.00

54103 1 1/2” 310.00

54104 2” 390.00

54105 2 1/2” 550.00

54106 3” 675.00

54107 4” 1.100,00

Tahliyeli Deve Boynu
Drained camel neck

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

55101 1” 270.00

55102 1 1/4” 335.00

55103 1 1/2” 380.00

55104 2” 460.00

55105 2 1/2” 620.00

55106 3” 745.00

55107 4” 1.170.00

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

59101 1 1/4” x 1” 150.00 59105 2” x 1” 210.00

59102 1 1/2” x 1 1/4” 150.00 59106 2 1/2” x 2” 225.00

59100 1 1/2” x 1” 160.00 59107 3” x 2 1/2” 260.00

59103 2” x 1 1/2” 170.00 59108 3” x 2” 280.00

59104 2” x 1 1/4 180.00 59109 4” x 3” 370.00

Redüksiyon Hortum Rekoru

Reduction hose union

Dış Dişli Deve Boynu
External threaded 
swan-neck

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

56101 1” 200.00

56102 1 1/4” 265.00

56103 1 1/2” 310.00

56104 2” 390.00

56105 2 1/2” 550.00

56106 3” 675.00

56107 4” 1.100,00

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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Hortum Eki

Hose attachment

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

60101 1” 125.00

60102 1 1/4” 145.00

60103 1 1/2” 160.00

60104 2” 185.00

60105 2 1/2” 250.00

60106 3” 300.00

60107 4” 420.00

Boru YE

Pipe YE

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

62101 1 1/2” 650.00

62102 2” 760.00

62103 2 1/2” 1.100,00

62104 3” 1.300,00

62105 4” 2.100,00

Boru Ucu

Pipe end Filter

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

66097 1/2” 4 cm 26.00

66098 3/4” 4 cm 28.00

66099 1” 4 cm 32.00

66100 1 1/4” 5 cm 48.00

66101 1 1/2” 5 cm 50.00

66102 2” 8 cm 80.00

66103 2 1/2” 8 cm 107.00

66104 3” 8 cm 125.00

66105 4” 8 cm 165.00

Zencirli Hortum Rekoru

Hose fitting with chain

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

ZHR101 1 1/4” 300.00

ZHR102 1 1/2” 320.00

ZHR103 2” 400.00

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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Ürün 
Kodu

KODU 20 25 32 40 50 63 75 90 110

ÖLÇÜ 1/2” 3/4” 1” 1 1/4” 1 1/2” 2” 2 1/2” 3” 4”

10 10 cm 74,00 78,00 89,00 110,00 115,00 140,00 265,00 300,00 355,00

20 20 cm 92,00 103,00 130,00 160,00 175,00 220,00 370,00 435,00 550,00

30 30 cm 112,00 129,00 165,00 210,00 230,00 305,00 475,00 570,00 750,00

40 40 cm 132,00 155,00 203,00 260,00 290,00 385,00 580,00 700,00 950,00

50 50 cm 150,00 181,00 240,00 310,00 350,00 470,00 685,00 835,00 1.150,00

60 60 cm 197,00 232,00 305,00 420,00 465,00 610,00 915,00 1.100,00 1.400,00

70 70 cm 216,00 260,00 345,00 465,00 520,00 690,00 980,00 1.235,00 1.600,00

80 80 cm 237,00 285,00 385,00 520,00 580,00 770,00 1.100,00 1.375,00 1.800,00

90 90 cm 256,00 310,00 420,00 570,00 635,00 850,00 1.200,00 1.500,00 2.000,00

100 100 cm 275,00 336,00 455,00 620,00 690,00 935,00 1.300,00 1.640,00 2.250,00

110 110 cm 296,00 365,00 495,00 675,00 755,00 1.025,00 1.400,00 1.780,00 2.450,00

120 120 cm 317,00 390,00 535,00 730,00 820,00 1.110,00 1.500,00 1.920,00 2.650,00

Uzatma Boruları
Extension pipes

İnnegal TE

Innegal TE

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

70101 1 1/2” x 2” 500.00

70102 2” x 2 1/2” 650.00

70103 2 1/2” x 3” 800.00

70104 3” x 4” 1.200,00

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

69101 2” x 1 1/2” x 2” x 1 1/2” 850.00

69102 2 1/2” x 2” x 2 1/2” x 2” 1.050,00

69103 3” x 2 /12” x 3” x 2 1/2” 1.250,00

69104 4” x 3” x 4” x 3” 1.750,00

İnnegal İstavroz

Innegal spider

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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Kablin Anahtarı
Coupling key

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KA 101 25 Ø - 110 Ø 500.00

Delme Aparatı
Drilling apparatus

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

DA 101 16 mm 85.00

DA 102 20 mm 88.00

DA 103 25 mm 115.00

DA 104 32 mm 145.00

Matkap Uçlu
Delme Aparatı
Drill Bit 
Drilling apparatus

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

MDA 101 16 mm 68.00

MDA 102 20 mm 70.00

MDA 103 25 mm 115.00

MDA 104 32 mm 145.00

Sabit Uçlu Sustalı
Fixed-end switchblade

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

SUS101 3 mm 65.00

Tahliye Sibop (Plastik)
Drain Valve

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

TS 101 45.00Bar Saati (Manometre)
Bar Clock Manometer

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

BS 101 375.00

Özel Konik Delici
Special Conical Drill

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

OKD 101 16 mm 185.00

OKD 102 20 mm 190.00

GALVANİZ BORU EK PARÇALAR
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Sac Klape
Sheet flap

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

80100 2” 1.300,00

80101 2 1/2” 1.350,00

80102 3” 1.400,00

80103 4” 1.750,00

80104 5” 2.250,00

80105 6” 2.350,00

SAC KLAPELER

Sac Ara Klape
Cast intermediate valve

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

78102 2” 1.100,00

78103 2 1/2” 1.150,00

78104 3” 1.200,00

78105 4” 1.450,00

78106 5” 1.900,00

78107 6” 2.000,00

Santrafüj Klapesi
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

3

4

5

6
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Döküm Dirsek
Cast elbow

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

72102 2” 360.00

72103 2 1/2” 490.00

72104 3” 620.00

72105 4” 920.00

Döküm TE
Cast TE

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

71102 2” 455.00

71103 2 1/2” 510.00

71104 3” 725.00

71105 4” 950.00

Döküm Nipel
Cast nipple

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

73101 1 1/2” 120.00

73102 2” 155.00

73103 2 1/2” 190.00

73104 3” 265.00

73105 4” 335.00

73106 5” 530.00

73107 6” 800.00

Döküm Tapa Dıştan
Internal cast plug

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

76101 1 1/2” 90.00

76102 2” 105.00

76103 2 1/2” 140.00

76104 3” 175.00

76105 4” 240.00

76106 5” 475.00

76107 6” 645.00

Döküm Tapa İçten
Internal cast plug

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

77101 1 1/2” 105.00

77102 2” 110.00

77103 2 1/2” 160.00

77104 3” 180.00

77105 4” 265.00

77106 5” 530.00

77107 6” 680.00

DÖKÜM EK PARÇALAR
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Döküm Taban Süzgeci
Cast base strainer

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

79102 2” 825.00

79103 2 1/2” 1.350,00

79104 3” 1.500,00

79105 4” 1.900,00

Döküm Nipel Redüksiyon
Cast nipple reduction

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

75101 1 1/2” x 1 1/4” 90.00 75107 3” x 2” 200.00

75102 2” x 1 1/2” 115.00 75108 4” x 3” 255.00

75103 2” x 1 1/4 125.00 75109 4” x 2 1/2” 275.00

75104 2” x 1” 135.00 75110 4” x 2” 280.00

75105 2 1/2” x 2” 145.00 75111 5” x 4” 375.00

75100 2 1/2” x 1 1/2” 160.00 75112 6” x 5” 510.00

75106 3” x 2 1/2” 180.00 75113 6” x 4” 555.00

DÖKÜM EK PARÇALAR
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Demir Pasolu Flanş
Cast nipple

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

85102 2” 350.00

85103 2 1/2” 520.00

85104 3” 575.00

85105 4” 650.00

85106 5” 810.00

85107 6” 925.00

Kaynak Flanşı
Welding flange

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

84101 1 1/2” 170.00

84102 2” 220.00

84103 2 1/2” 320.00

84104 3” 350.00

84105 4” 370.00

84106 5” 480.00

84107 6” 510.00

Flanş Contası
Flange gasket

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

D102 2” 15.00

D103 2 1/2” 17.00

D104 3” 21.00

D105 4” 25.00

D106 5” 30.00

D107 6” 37.00

FLANŞLAR VE CONTALAR
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Mandallı Erkek Metal Dişli
Pompa Bağlantısı
Male metal gear pump coupling
with ratchet

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

PB 1063 Ø 63 235.00

PB 1075 Ø 75 330.00

PB 1090 Ø 90 410.00

PB 1110 Ø 110 520.00

Mandallı Dişi Metal Dişli
Pompa Bağlantısı
Cast nipple

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

PB 2063 Ø 63 200.00

PB 2075 Ø 75 310.00

PB 2090 Ø 90 400.00

PB 2110 Ø 110 500.00

Mandallı Erkek Demir
Pompa Bağlantısı
Male pump connection
with ratchet

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

90101 Ø 63 315.00

90102 Ø 75 410.00

90103 Ø 90 450.00

90104 Ø 110 475.00

90105 Ø 125 785.00

90107 Ø 160 1.150,00

Mandallı Dişi Demir
Pompa Bağlantısı
Female iron pump connection
with ratchet

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

91101 Ø 63 235.00

91102 Ø 75 285.00

91103 Ø 90 315.00

91104 Ø 110 385.00

91105 Ø 125 560.00

91107 Ø 160 990.00

PLASTİK METAL DİŞLİ MOTOPOMPLAR
METAL MOTOPOMPLAR
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Kelebek Vana
Plastik Gövde
Butterfly valve
(plastic body)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

82101 2” 525,000

82102 2 1/2” 615,00

82103 3” 680,00

82104 4” 1.000,00

82105 5” 1.150,00

82106 6” 1.450,00

Kelebek Vana Takım
Plastik Gövde
Butterfly valve set
(plastic body)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

83101 2” 1.200,00

83102 2 1/2” 1.550,00

83103 3” 1.750,00

83104 4" 2.200,00

83105 5” 2.650,00

83106 6” 3.100,00

Kelebek Vana Takım
Döküm Gövde
Butterfly valve set
(cast body)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

DG 83101 2” 1.900,00

DG 83102 2 1/2” 2.450,00

DG 83103 3” 2.850,00

DG 83104 4” 3.650,00

DG 83105 5” 4.450,00

DG 83106 6” 5.100,00

Kelebek Vana
Döküm Gövde
Butterfly valve
(cast body)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

DG 82101 2” 1.200,00

DG 82102 2 1/2” 1.500,00

DG 82103 3” 1.800,00

DG 82104 4” 2.450,00

DG 82105 5” 2.950,00

DG 82106 6” 3.400,00

KELEBEK VANALAR
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İçten Dişli Kelebek Vana
Polyamid Gövde
Internally threaded butterfly valve (poly-
amide body)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

İDK101 2" 510,00

İDK102 2 1/2" 620,00

İDK103 3" 720,00

İDK104 4" 1.075,00

İDK105 5" 1.410,00

Mandallı Erkek Polyamid Gövdeli
Pompa Bağlantısı 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

PB 3050 Ø 50 64,00

PB 3063 Ø 63 77,50

PB 3075 Ø 75 122,00

PB 3090 Ø 90 167,50

PB 3110 Ø 110 305,00

PB 3125 Ø 125 520,00

Mandallı Dişi Polyamid Gövdeli
Pompa Bağlantısı 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

PB 4050 Ø 50 32,00

PB 4063 Ø 63 45,50

PB 4075 Ø 75 73,00

PB 4090 Ø 90 127,90

PB 4110 Ø 110 221,50

PB 4125 Ø 125 290,50

İçten Dişli 4 Yollu Gübreleme
Vanası Polyamid Gövde
Internal threaded 4-way fertilization 
valve (polyamide body)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

PG 107 2" 725,00

PG 108 2 1/2" 825,00

PG 109 3" 1.025,00

PG 110 4" 1.475,00

PG 111 5" 1.900,00

KELEBEK VANALAR &
PLASTİK MOTOPOMPLAR
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Ayarlı Kelepçe
( A Tip 8,5mm )

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

4001 Ø 8 - 13 5/16” - 1/2” 8,50

4002 Ø 10 - 16 3/8” - 5/8” 9,20

4003 Ø 13 - 19 1/2” - 3/4” 9,50

4004 Ø 16 - 23 1/2” - 3/4” 9,75

4005 Ø 18 - 25 5/8” - 1” 10,20

Ayarlı Kelepçe 
( B Tip 10 mm )

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

5001 Ø 19 - 26 3/4” - 1 1/3” 18,00

5001 Ø 20 - 32 3/4” - 1 1/4” 18,20

5003 Ø 23 - 35 8/9” - 1 1/4” 18,40

5004 Ø 25 - 40 1” - 1 5/8” 18,50

5005 Ø 28 - 48 1 3/32” - 1 7/8” 18,80

5006 Ø 30 - 45 1 1/16” - 1 3/4” 19,10

5007 Ø 32 - 50 1 1/4” - 2” 19,90

5008 Ø 40 - 60 1 5/8” - 2 3/8” 21,00

5009 Ø 44 - 64 1 3/4” - 2 1/2” 23,60

5010 Ø 50 - 70 2” - 2 3/4” 25,80

5011 Ø 60 - 80 2 3/8” - 3 1/8” 29,25

Sac Kelepçe
Sheet clamp

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

118101 1” 64,00

118102 1 1/4” 66,00

118103 1 1/2” 68,00

118104 2” 70,00

118105 2 1/2” 71,00

118106 3” 75,00

118107 4” 78,00

118108 5” 80,00

118109 6” 82,00

118110 8” 95,00

Hortumsan Kelepçe
Wire clamp

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

HK 101 1” 53,00

HK 102 1 1/4” 57,00

HK 103 1 1/2” 59,00

HK 104 2” 68,00

HK 105 2 1/2” 78,00

HK 106 3” 85,00

HK 107 4” 96,00

HK 108 5” 125,00

HK 109 6” 140,00

KELEPÇELER
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- TE -
- TE -

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

TEG101 1/2” 31,30

TEG102 3/4” 50,00

TEG103 1” 68,00

TEG104 1 1/4” 123,00

TEG105 1 1/2” 188,00

TEG106 2” 290,00

TEG107 2 1/2” 566,00

TEG108 3” 890,00

TEG109 4” 1.710,00

Dirsek
Elbow

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

DG 101 1/2” 19,00

DG 102 3/4” 30,00

DG 103 1” 45,00

DG 104 1 1/4” 98,00

DG 105 1 1/2” 168,00

DG 106 2” 175,00

DG 107 2 1/2” 465,00

DG 108 3” 675,00

DG 109 4” 1.170,00

Nipel
Nipple

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

NPG101 1/2” 21,00

NPG102 3/4” 29,00

NPG103 1” 38,00

NPG104 1 1/4” 67,50

NPG105 1 1/2” 81,00

NPG106 2” 148,00

NPG107 2 1/2” 233,00

NPG108 3” 282,00

NPG109 4” 757,00

Kuyruklu Dirsek
Tail Elbow

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KDG101 1/2” 26,00

KDG102 3/4” 38,25

KDG103 1” 61,00

KDG104 1 1/4” 117,00

KDG105 1 1/2” 171,00

KDG106 2” 217,00

FİTTİNGSLER
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Nipel Redüksiyon
Nippel Reduction

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

NRG101 3/4” x 1/2” 21,25

NRG102 1” x 3/4” 30,00

NRG103 1” x 1/2” 35,00

NRG104 1 1/4” x 1” 42,00

NRG105 1 1/4” x 3/4” 53,00

NRG106 1 1/2” x 1 1/4” 59,00

NRG107 1 1/2” x 1” 59,00

NRG108 1 1/2” x 3/4” 87,00

NRG109 2” x 1 1/2” 99,00

NRG110 2” x 1 1/4” 111,00

NRG111 2” x 1” 115,00

NRG112 2 1/2” x 2” 185,00

NRG113 2 1/2” x 1 1/2” 248,00

NRG114 2 1/2” x 1 1/4” 258,00

NRG115 3” x 2 1/2” 285,00

NRG116 3” x 2” 252,00

NRG117 3” x 1 1/2” 355,00

NRG118 4” x 3” 515,00

NRG119 4” x 2 1/2” 535,00

Tapa
Plug

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

TPG101 1/2” 19,00

TPG102 3/4” 24,00

TPG103 1” 26,50

TPG104 1 1/4” 48,00

TPG105 1 1/2” 63,00

TPG106 2” 113,00

Manşon Redüksiyon
Sleeve Reduction

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

MRG101 3/4” x 1/2” 38,00

MRG102 1” x 3/4” 53,00

MRG103 1” x 1/2” 58,00

Konik Rekor
Conical Union

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KRG101 1/2” 103,00

KRG102 3/4” 125,00

KRG103 1” 136,00

KRG104 1 1/4” 230,00

KRG105 1 1/2” 325,00

FİTTİNGSLER



Kablin-Dişi
Çelik Kollu Vana

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ ADET FİYAT

JP1066 Ø 63 Kablin - 2’’ Dişi 16 250.00

JP1076 Ø 75 Kablin - 2 1/2’’ Dişi 12 370.00
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Küresel Vana

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ ADET FİYAT

JP1010 Ø 20 Dişi - Dişi 150 17,20

JP1020 Ø 25 Dişi - Dişi 120 21.00

JP1030 Ø 32 Dişi - Dişi 70 32.00

JP1031 Ø 32 Erkek -Dişi 100 32.00

JP1040 Ø 40 Dişi - Dişi 48 46.00

JP1050 Ø 50 Dişi- Dişi 42 48.00

JP1060 Ø 63 Dişi - Dişi 20 84.00

JP1070 Ø 75 Dişi - Dişi 12 148.00

JP1080 Ø 90 Dişi - Dişi 8 226.00

JP1090 Ø 110 Dişi - Dişi 4 540.00

Çelik Kollu
Kuresel Vana

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ ADET FİYAT

JP1042 Ø 40 Dişi - Dişi 50 94,00

JP1052 Ø 50 Dişi - Dişi 50 96,00

JP1062 Ø 63 Dişi - Dişi 20 168,00

JP1072 Ø 75 Dişi - Dişi 12 246,00

JP1082 Ø 90 Dişi - Dişi 8 344,00

JP1092 Ø 110 Dişi- Dişi 4 660,00

Kablin-Kablin
Plastik Kollu Vana

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ 
ADET FİYAT

JP1013 Ø 20 Kablin - Ø 20 Kablin - Fiyat 
Alınız...

JP1023 Ø 25 Kablin - Ø 25 Kablin - Fiyat 
Alınız...

JP1033 Ø 32 Kablin - Ø 32 Kablin - 65,00

JP1063 Ø 63 Kablin - Ø 63 Kablin 14 200,00

JP1073 Ø 75 Kablin - Ø 75 Kablin 8 336,00

Kablin-Kablin
Çelik Kollu Vana

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ ADET FİYAT

JP1064 Ø 63 Kablin - Ø 63 Kablin 14 302.00

JP1074 Ø 75 Kablin - Ø 75 Kablin 8 456.00

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER

Kablin-Dişi
Plastik Kollu Vana

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ 
ADET FİYAT

JP1065 Ø 63 Kablin - 2’’ Dişi 16 152,00

JP1075 Ø 75 Kablin - 2 1/2’’ Dişi 12 254,00
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PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER

1 “ Çift Etkili Hava Vantuzu

ÜRÜN 
KODU

ÖZELLİKLER
ÇUVAL 
ADET

FİYAT

JP2030 1’’ Çift Etkili 60 80.00

2” Hava Vantuzu

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL 
ADET FİYAT

JP2040 2’’ Hava Vantuzu 15 210.00

Hava Vantuzu

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ 
ADET FİYAT

JP2010 3/4” Hava Vantuzu 80 52.00

JP2020 1” Hava Vantuzu 75 52.00

1 “ Double Hava Vantuzu

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ 
ADET FİYAT

JP2050 1’’DBL. Hava Vantuzu 50  67.00

Hat Üstü 
Filtre Mech

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL 
ADET FİYAT

JP2060 3/4” Hat Üstü Filtre Mech 50 72.00

JP2070 1” Hat Üstü Filtre Mech 50 72.00

JP2080 1 1/4” Hat Üstü Filtre 
Mech 20 175.00

JP2090 1 1/2’’ Hat Üstü Filtre 
Mech 20 175.00

JP2100 2” Hat Üstü Filtre Mech 20 175.00

Hat Üstü 
Filtre Disk

ÜRÜN 
KODU

ÖZELLİKLER
ÇUVAL 
ADET

FİYAT

JP2081 1 1/4” Hat Üstü Filtre Disk 20 250.00

JP2091 1 1/2’’ Hat Üstü Filtre Disk 20 250.00

JP2101 2” Hat Üstü Filtre Disk 20 250.00
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Ağaç Altı Mini Sprink
Beyaz Dönergeli Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4009 200Lt/h 9.0 Mt. 2.5 50 8.00

JP4010 250Lt/h 10.0 Mt. 2.5 50 8.00

JP4011 300Lt/h 10.0 Mt. 2.5 50 8.00

Ağaç Altı Mini Sprink
Mavi Tırnaklı Dönergeli Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat

Islatma 
Çapı

(Tırnaklı)

Islatma 
Çapı

(Tırnaksız)
Bar Paket Fiyat

JP4006 200 Lt/h 2.5 Mt 8.0 Mt. 2.5 50 8.00

JP4007 250 Lt/h 3.5 Mt. 8.5 Mt. 2.5 50 8.00

JP4008 300Lt/h 3.5 Mt. 8.5 Mt. 2.5 50 8.00

Ağaç Altı Mini Sprink
Siyah Tırnaklı 
Dönergeli Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat

Islatma 
Çapı

(Tırnaklı)

Islatma 
Çapı

(Tırnaksız)
Bar Paket Fiyat

JP4001 27 Lt/h 1.3 Mt. 4.5 Mt. 2.5 50 8.00

JP4002 70 Lt/h 1.3 Mt. 5.5 Mt. 2.5 50 8.00

JP4003 90 Lt/h 1.3 Mt 6.0 Mt. 2.5 50 8.00

JP4004 120 Lt/h 1.3 Mt 6.5 Mt. 2.5 50 8.00

JP4005 150 Lt/h 1.3 Mt 7.0 Mt. 2.5 50 8.00

Turbo Flood
Mini Sprink Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4020 70 Lt/h 7.5 Mt. 2.5 100 5.20

JP4021 90 Lt/h 7.5 Mt. 2.5 100 5.20

JP4022 105 Lt/h 8.5 Mt. 2.5 100 5.20

JP4023 120 Lt/h 10.0 Mt. 2.5 100 5.20

JP4024 160 Lt/h 10.5 Mt. 2.5 100 5.20

JP4025 200Lt/h 11.0 Mt. 2.5 100 5.20

JP4026 250Lt/h 11.0 Mt. 2.5 100 5.20

JP4027 300Lt/h 11.5 Mt. 2.5 100 5.20

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER
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Mini Sprink
Sisleme Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Bar Paket Fiyat

JP4060 23 Lt/h 2.5 100 3.90

JP4061 40 Lt/h 2.5 100 3.90

Mini Sprink
Normal Dönergeli Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4030 70 Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4031 90 Lt/h 7.5 Mt. 2.5 100 3.90

JP4032 105 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4033 120 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4034 160 Lt/h 8.5 Mt. 2.5 100 3.90

JP4035 200Lt/h 9.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4036 250Lt/h 9.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4037 300Lt/h 9.5 Mt. 2.5 100 3.90

Mini Sprink
Yuvarlak Dönergeli Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4040 40 Lt/h 4.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4041 70 Lt/h 6.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4042 90 Lt/h 6.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4043 105 Lt/h 6.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4044 120 Lt/h 6.5 Mt. 2.5 100 3.90

JP4045 160 Lt/h 6.5 Mt. 2.5 100 3.90

JP4046 200Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4047 250Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4048 300Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4049 400Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 3.90

Mini Sprink
Çarpmalı
Dönergeli Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4050 200Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4051 250Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4052 300Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 3.90

JP4053 400Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 3.90

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER
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Turbo Mini Sprink
Normal Dönergeli Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4070 70 Lt/h 7.0 Mt. 2.5 50 4.40

JP4071 90 Lt/h 7.5 Mt. 2.5 50 4.40

JP4072 105 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 50 4.40

JP4073 120 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 50 4.40

JP4074 160 Lt/h 8.5 Mt. 2.5 50 4.40

JP4075 200Lt/h 9.0 Mt. 2.5 50 4.40

JP4076 250Lt/h 9.0 Mt. 2.5 50 4.40

JP4077 300Lt/h 9.5 Mt. 2.5 50 4.40

Turbo Jet Sprink
Tırnaklı Dönergeli Başlık
Yivli 3/8”

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4090 200Lt/h 10.5 Mt. 2.5 100 6.30

JP4091 250Lt/h 11.0 Mt. 2.5 100 6.30

JP4092 300Lt/h 11.5 Mt. 2.5 100 6.30

JP4093 400Lt/h 12.0 Mt. 2.5 100 6.30

JP4094 500Lt/h 12.5 Mt. 2.5 100 6.30

Yaprak Sprink Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Koli
Adet Fiyat

JP4080 600Lt/h 14.0 Mt. 2.5 400 10.80

Ters Yağmurlama Başlık

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar Paket Fiyat

JP4530 70 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 9.50

JP4531 120 Lt/h 9.0 Mt. 2.5 100 9.50

JP4532 160 Lt/h 9.0 Mt. 2.5 100 9.50

JP4533 200Lt/h 9.5 Mt. 2.5 100 9.50

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER
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Turbo Flood
Mini Sprink Takım

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar
Takım 

Koli
Adet

Fiyat

JP4501 70 Lt/h 7.5 Mt. 2.5 100 13.70

JP4502 90 Lt/h 7.5 Mt. 2.5 100 13.70

JP4503 105 Lt/h 8.5 Mt. 2.5 100 13.70

JP4504 120 Lt/h 10.0 Mt. 2.5 100 13.70

JP4505 160 Lt/h 10.5 Mt. 2.5 100 13.70

JP4506 200Lt/h 11.0 Mt. 2.5 100 13.70

JP4507 250Lt/h 11.0 Mt. 2.5 100 13.70

JP4508 300Lt/h 11.5 Mt. 2.5 100 13.70

Turbo Mini Sprink
Normal Dönergeli Takım

Ürün
Kodu

Renk Sarfiyat
Islatma 

Çapı
Bar

Takım
Koli

Adet
Fiyat

JP4510 70 Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 12.35

JP4511 90 Lt/h 7.5 Mt. 2.5 100 12.35

JP4512 105 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 12.35

JP4513 120 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 12.35

JP4514 160 Lt/h 8.5 Mt. 2.5 100 12.35

JP4515 200Lt/h 9.0 Mt. 2.5 100 12.35

JP4516 250Lt/h 9.0 Mt. 2.5 100 12.35

JP4517 300Lt/h 9.5 Mt. 2.5 100 12.35

Mini Sprink
Normal Dönergeli Takım

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar
Takım 

Koli
Adet

Fiyat

JP4520 40 Lt/h 4.0 Mt. 2.5 100 11.75

JP4521 70 Lt/h 6.0 Mt. 2.5 100 11.75

JP4522 90 Lt/h 6.0 Mt. 2.5 100 11.75

JP4523 105 Lt/h 6.0 Mt. 2.5 100 11.75

JP4524 120 Lt/h 6.5 Mt. 2.5 100 11.75

JP4525 160 Lt/h 6.5 Mt. 2.5 100 11.75

JP4526 200Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 11.75

JP4527 250Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 11.75

JP4528 300Lt/h 7.0 Mt. 2.5 100 11.75

JP4529 400Lt/h 8.0 Mt. 2.5 100 11.75

* Turbo Flood Mini Sprink Başlık
* 7 mm Start Çıkış
* 1 mt 7 mm spagetti Nozullu hortum
* 50 cm Siyah Kazık

* Mini Sprink Başlık
* 7 mm Start Çıkış
* 1 mt 7 mm spagetti Nozullu hortum
* 40 cm Klipsli Kazık

* Turbo Mini Sprink Başlık
* 7 mm Start Çıkış
* 1 mt 7 mm spagetti Nozullu hortum
* 40 cm Klipsli Kazık

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER
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Ters Yağmurlama Takım
Çekvalfli

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar
Takım

Koli
Adet

Fiyat

JP4540 70 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 200 23.00

JP4541 120 Lt/h 9.0 Mt. 2.5 200 23.00

JP4542 160 Lt/h 9.0 Mt. 2.5 200 23.00

JP4543 200Lt/h 9.5 Mt. 2.5 200 23.00

Ters Yağmurlama Takım
Çekvalflsiz

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Çapı Bar
Takım

Koli
Adet

Fiyat

JP4550 70 Lt/h 8.0 Mt. 2.5 200 15.00

JP4551 120 Lt/h 9.0 Mt. 2.5 200 15.00

JP4552 160 Lt/h 9.0 Mt. 2.5 200 15.00

JP4553 200Lt/h 9.5 Mt. 2.5 200 15.00

Mini Sprink
Sisleme Takım
Çekvalfli

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Alanı Bar
Takım

Koli
Adet

Fiyat

JP4560 40 Lt/h 2.5 mt. 2.5 200 17.50

Mini Sprink
Sisleme Takım
Çekvalfsiz

Ürün
Kodu Renk Sarfiyat Islatma 

Alanı Bar
Takım

Koli
Adet

Fiyat

JP4570 40 Lt/h 2.5 mt. 2.5 200 9.50

* Ters Yağmurlama Başlık
* 30 cm. Ağrlıklı hortum ( 7 mm. Start Çıkış - Hortum Eki )
* Çekvalf
* Islatma çapı (M.) 150 cm. Mahsülün üzerinde.

* Ters Yağmurlama Başlık
* 330 cm. Ağrlıklı hortum ( 7 mm. Start Çıkış - Hortum Eki )
* Islatma çapı (M.) 150 cm. Mahsülün üzerinde.

* Mini Sprink Sisleme Başlık
* 30 cm. Ağırlıklı Hortum
* Çekvalf

* Mini Sprink Sisleme Başlık
* 30 cm. Ağırlıklı Hortum

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER

Hortum Ağırlık

7 mm Ağırlıklı
Hortum 30 cm

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP6009 7 mm 500 3.10

ÜRÜN 
KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL

ADET FİYAT

JP6010 7 mm Start Çıkış
7 mm Hortum Eki 100 5.50

JP6011 7 mm Nozul
7 mm Hortum Eki 100 5.50
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Sprink Nozul

ÜRÜN
KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ

ADET FİYAT

JP6001 7 mm 100 0.40

Sprink
Start Çıkış

ÜRÜN
KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ

ADET FİYAT

JP6002 7 mm 100 0.44

Sprink
Hortum Eki

ÜRÜN
KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ

ADET FİYAT

JP6003 7 mm 100 0.40

Körtapa

ÜRÜN
KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ

ADET FİYAT

JP6005 4 mm 100 0.30

JP6006 7 mm 100 0.40

JP6007 10 mm 100 0.80

Mini Sprink
Vana

ÜRÜN
KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ

ADET FİYAT

JP6004 7 mm 500 2.00

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER

Çekvalf

ÜRÜN
KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ

ADET FİYAT

JP6008 7 mm 100 8.00

Spagetti TE

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER
ÇUVAL 
ADET

FİYAT

JP3129 16X7X16 1500 1.60
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7 mm Pvc 
Spagetti Hortum 100 cm

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP6012 7 mm Nozul
7 mm Nozul 1000 4.95

JP6013 7 mm Nozul
7 mm Start Çıkış 1000 5.00

7 mm Pvc Top
Spagetti Hortum 100 mt.

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP6014 7 mm 1000 3.90

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER

Sprink Kazık

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL ADET FİYAT

JP5004 1/2” 300 10.00

Mavi Mini
Sprink Kazık
ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL ADET FİYAT

JP5002 50 cm - 10 mm 500 5.20

Siyah Mini
Sprink Kazık
ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL ADET FİYAT

JP5003 50 cm - 8 mm 500 4.20

Mini Sprink Kazık

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL ADET FİYAT

JP5005 75 cm - 8 mm 250 7.30
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Erkek - Erkek Dirsek

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8006 1”x1” 250 8.50

JP8007 1 1/4”x 1 1/4” 150 13.50

JP8008 1 1/4”x 1 150 10.50

Kilitli Erkek Adaptör  

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8012 25X1” 250 13.00

JP8013 32x1” 170 18.50

Erkek - Dişi Dirsek

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8004 1”x1” 250 13.00

JP8005 1 1/4”x 1 1/4” 150 22.00

Kilitli Erkek Dirsek

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8014 25X1” 170 14.00

JP8015 32x1” 125 19.50

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER

Kilitli Dişi Dirsek

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8016 25x1” 170 19.50

JP8017 32x1” 125 26.00

JP8018 32x1 1/4” 100 32.75

Kilitli Erkek TE

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8019 25x1”x25 125 20.00

JP8020 32x1”x32 100 35.00
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Erkek Dişli
Nipel

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8001 1”x1” 500 7.30

JP8002 1 1/4”x 1 1/4” 250 11.00

JP8003 1 1/4”x1 
Rediksiyon 250 11.00

Kilitli Ekleme

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8009 25X25 250 17.80

JP8010 32X32 150 27.00

JP8011 32X25
Rediksiyon 200 25.00

Double Tepe Filtresi

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP9007 1 1/4”x1” 50 69.60

JP9008 1 1/4”x 1 1/4” 50 69.60

JP9009 1”x1” 50 69.60

JP9010 1”x1”x1” 50 69.60

Double Tepe Filtresi

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP9001 32x1” 50 77.00

JP9002 32x1”x32 50 84.40

JP9003 25x1” 50 73.80

JP9004 25x1”x25 50 77.80

JP9005 20x1” 50 73.80

JP9006 20x1”x20 50 77.80

Kilitli
Körtapa

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP8021 25 250 11.00

JP8022 32 325 18.00

PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER
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PVC VANALAR & MİNİ SPRİNKLER

Bayonet Te

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP9020 6x16x6 2000 2.50

JP9021 8x12x8 2000 2.50

JP9022 8x16x8 2000 2.50

Nozul

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP9025 12x7 100 2.50

JP9026 16x7 100 3.00

Erkek Nozul

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL 
ADET FİYAT

JP9011 12 mm 100 1.10

Dişi Nozul

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL 
ADET FİYAT

JP9012 12 mm 100 1.10

JP9013 16 mmx8 100 2.00

Hortum
Tutucu 3’lü

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL
ADET FİYAT

JP9024 12 500 2.00

Hortum Tutucu 2’li

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL 
ADET FİYAT

JP9023 12 mm 700 1 .50

Bayonet
TE Tapası

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ
ADET FİYAT

JP9014 12 mm 100 1.10

Start Çıkışı

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ
ADET FİYAT

JP9015 12 100 1.10

Dişli Nozul

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER AMBALAJ
ADET FİYAT

JP9016 3/8”x12 100 3.00
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PLASTİK FİLTRELER

Plastik Filtre

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL 
ADET FİYAT

2" Plastik Disk Filtre (NORMAL)

2 1/2" Plastik Disk Filtre (NORMAL)

3" Plastik Disk Filtre (NORMAL)

2" Plastik Disk Filtre (GRAND)

2 1/2" Plastik Disk Filtre (GRAND)

3" Plastik Disk Filtre (GRAND)

Double Plastik Filtre

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER ÇUVAL 
ADET FİYAT

3" Double Plastik Disk Filtre 
(NORMAL)

4" Double Plastik Disk Filtre(NOR-
MAL)

3" Double Plastik Disk Filtre 
(GRAND)

4" Double Plastik Disk Fil-
tre(GRAND)
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PVC VANALAR (ÜZÜMCÜ)

Pvc Küresel Vana (Üzümcü)

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ ADET FİYAT

1/2” 49,00

3/4” 62,00

1” 78,00

1 1/4" 108,00

1 1/2" 129,00

2" 206,00

21/2" 430,00

3" 610,00

4" 842,00

1" ERKEK-DİŞİ 78,00

Pvc Yapıştırma Küresel Vana 
(Üzümcü)

ÜRÜN KODU ÖZELLİKLER KOLİ ADET FİYAT

1” 95,00

1 1/4" 134,00

1 1/2" 164,00

2" 245,00

21/2" 515,00

3" 730,00

4" 945,00
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DİRSEK

ELBOW

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat/Adet

RT-MD063500 63 109,01

RT-MD075500 75 128,11

RT-MD090500 90 160,20

RT-MD110500 110 312,72

RT-MD125500 125 438,42

RT-MD140500 140 700,74

RT-MD160500 160 971,79

ERKEK BAŞLIK

MALE HEAD

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat

RT-MEB0630 63 35,20

RT-MEB0750 75 40,80

RT-MEB0900 90 48,81

RT-MEB1100 110 91,14

RT-MEB1250 125 143,18

RT-MEB1400 140 199,10

RT-MEB1600 160 315,18

DİŞİ BAŞLIK

FEMALE HEAD

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat

RT-MDB0630 63 21,00

RT-MDB0750 75 22,87

RT-MDB0900 90 34,13

RT-MDB1100 110 87,55

RT-MDB1250 125 123,38

RT-MDB1400 140 206,94

RT-MDB1600 160 304,27

REDÜKSİYON

REDUCTION

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat

RT-MR075063 75 x 63 127,81

RT-MR090063 90 x 63 152,31

RT-MR090075 90 x 75 160,77

RT-MR110063 110 x 63 230,95

RT-MR110075 110 x 75 239,41

RT-MR110090 110 x 90 257,27

RT-MR125075 125 x 75 304,65

RT-MR125090 125 x 90 322,51

RT-MR125110 125 x 110 379,23

RT-MR140110 140 x 110 445,05

RT-MR140125 140 x 125 484,18

RT-MR160075 160 x 75 479,94

RT-MR160090 160 x 90 491,21

RT-MR160110 160 x 110 557,83

RT-MR160125 160 x 125 600,26

RT-MR160140 160 x 140 687,11

ABOT

ABOT

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat/Adet

RT-MA063500 63 59,71

RT-MA075500 75 82,05

RT-MA090500 90 121,94

YAĞMURLAMA EK PARÇALAR (Raintech)
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TE
TE

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat/Adet

RT-MTE063063 63 x 63 166,31

RT-MTE075063 75 x 63 173,77

RT-MTE075075 75 x 75 175,63

RT-MTE090063 90 x 63 202,94

RT-MTE090075 90 x 75 211,40

RT-MTE090090 90 x 90 221,02

RT-MTE110063 110 x 63 315,20

RT-MTE110075 110 x 75 336,86

RT-MTE110090 110 x 90 361,32

RT-MTE110110 110 x 110 414,74

RT-MTE125063 125 x 63 436,07

RT-MTE125075 125 x 75 454,43

RT-MTE125090 125 x 90 465,69

RT-MTE125110 125 x 110 532,31

RT-MTE125125 125 x 125 568,14

RT-MTE140075 140 x 75 621,95

RT-MTE140090 140 x 90 633,22

RT-MTE140110 140 x 110 686,64

RT-MTE140125 140 x 125 737,32

RT-MTE140140 140 x 140 820,88

RT-MTE160075 160 x 75 835,36

RT-MTE160090 160 x 90 846,62

RT-MTE160110 160 x 110 900,04

RT-MTE160125 160 x 125 950,72

RT-MTE160140 160 x 140 1.034,28

RT-MTE160160 160 x 160 1.131,61

İSTAVROZ
SPIDER (CROSS)

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat/Adet

RT-MI063063 63 x 63 202,16

RT-MI075063 75 x 63 209,63

RT-MI075075 75 x 75 228,20

RT-MI090063 90 x 63 243,75

RT-MI090075 90 x 75 257,37

RT-MI090090 90 x 90 283,20

RT-MI110063 110 x 63 379,10

RT-MI110075 110 x 75 389,42

RT-MI110090 110 x 90 425,16

RT-MI110110 110 x 110 531,99

RT-MI125063 125 x 63 486,77

RT-MI125075 125 x 75 506,99

RT-MI125090 125 x 90 529,52

RT-MI125110 125 x 110 664,41

RT-MI125125 125 x 125 736,07

RT-MI140075 140 x 75 674,52

RT-MI140090 140 x 90 697,05

RT-MI140110 140 x 110 803,89

RT-MI140125 140 x 125 890,40

RT-MI140140 140 x 140 1.057,51

RT-MI160075 160 x 75 887,92

RT-MI160090 160 x 90 910,46

RT-MI160110 160 x 110 1.017,29

RT-MI160125 160 x 125 1.103,80

RT-MI160140 160 x 140 1.270,92

RT-MI160160 160 x 160 1.465,58

ERKEK KÖR TAPA

MALE BLIND PLUG

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat

RT-MET0630 63 41,17

RT-MET0750 75 47,75

RT-MET0900 90 66,25

RT-MET1100 110 103,35

RT-MET1250 125 194,75

RT-MET1400 140 243,80

RT-MET1600 160 337,25

DİŞİ KÖR TAPA

FEMALE BLIND PLUG

ÜRÜN KODU (Q) ÇAP-mm Fiyat

RT-MDT0630 63 21,74

RT-MDT0750 75 23,67

RT-MDT0900 90 35,33

RT-MDT1100 110 90,61

RT-MDT1250 125 127,70

RT-MDT1400 140 214,18

RT-MDT1600 160 314,92

YAĞMURLAMA EK PARÇALAR (Raintech)
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Kaplin Dişi Galvaniz
Metal Yüzüklü
Female Adaptor Galvanızed 
Reınforcement Rıng

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS7211 20 x ½" 50 650 19,39

YS7212 20 x ¾" 50 600 22,43

YS7221 25 x ½" 25 450 23,473

YS7222 25 x ¾" 25 425 26,22

YS7223 25 x 1" 25 350 28,72

YS7231 32 x ½" 25 325 30,255

YS7232 32 x ¾" 25 300 30,475

YS7233 32 x 1" 25 250 32,825

YS7234 32 x 1 ¼" 25 200 40,168

YS7243 40 x 1" 15 150 51,208

YS7244 40 x 1 ¼" 15 150 57,905

YS7245 40 x 1 ½" 15 135 66,423

YS7246 40 x 2" 15 120 77,203

YS7254 50 x 1 ¼" 10 100 69,12

YS7255 50 x 1 ½" 10 100 74,77

YS7256 50 x 2" 10 80 91,025

YS7265 63 x 1 ½" 6 66 99,46

YS7266 63 x 2" 6 60 109,633

YS7267 63 x 2 ½" 6 54 155,365

YS7276 75 x 2" 4 36 177,965

YS7277 75 x 2 ½" 4 32 212,405

YS7278 75 x 3" 4 28 249,5

YS7286 90 x 2" 4 24 312,475

YS7287 90 x 2 ½" 4 20 285,948

YS7288 90 x 3" 4 20 299,16

YS7289 90 x 4" 4 20 347,593

YS7298 110 x 3" 2 14 445,22

YS7299 110 x 4" 2 12 445,22

Kablin Dişi Te
Galvaniz Metal Yüzüklü
Female Tee
Galvanized Reinforcement Ring

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS7811 20 x ½" x 20 15 270 37,47

YS7812 20 x ¾" x 20 15 270 45,643

YS7821 25 x ½" x 25 10 200 50,688

YS7822 25 x ¾" x 25 10 180 50,688

YS7823 25 x 1" x 25 10 180 60,84

YS7831 32 x ½" x 32 10 140 68,855

YS7832 32 x ¾" x 32 10 130 68,855

YS7833 32 x 1" x 32 10 120 67,985

YS7834 32 x 1 ¼" x 32 10 100 83,725

YS7842 40 x ¾" x 40 5 70 100,85

YS7843 40 x 1" x 40 5 70 100,85

YS7844 40 x 1 ¼" x 40 5 60 110,585

YS7845 40 x 1 ½" x 40 5 55 129,283

YS7852 50 x ¾" x 50 4 48 147,885

YS7853 50 x 1" x 50 4 48 151,1

YS7854 50 x 1 ¼" x 50 4 44 156,318

YS7855 50 x 1 ½" x 50 4 44 159,363

YS7856 50 x 2" x 50 4 36 185,098

YS7863 63 x 1" x 63 3 30 213,96

YS7864 63 x 1 ¼" x 63 3 27 217,175

YS7865 63 x 1 ½" x 63 3 27 222,133

YS7866 63 x 2" x 63 3 27 222,133

YS7867 63 x 2 ½" x 63 3 24 268,038

YS7876 75 x 2" x 75 1 18 400,273

YS7877 75 x 2 ½" x 75 1 15 413,14

YS7878 75 x 3" x 75 1 12 446,178

YS7887 90 x 2 ½" x 90 1 10 590,148

YS7888 90 x 3" x 90 1 10 612,493

YS7889 90 x 4" x 90 1 9 645,875

YS7898 110 x 3" x 110 1 6 910,26

YS7899 110 x 4" x 110 1 5 942,255
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Tamir Manşonu

REPAIRING COUPLING

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

10009011 20 25 350 30,515

10009022 25 25 225 40,08

10009033 32 10 120 55,728

10009044 40 10 70 104,938

10009055 50 6 36 160,405

10009066 63 4 24 258,733

10009077 75 2 14 456,958

10009088 90 2 8 676,83

10009099 110 1 5 1052,758

Kablin Manşon

COUPLING

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS7311 20 x 20 25 400 16,975

YS7322 25 x 25 25 275 23,098

YS7333 32 x 32 10 180 29,208

YS7344 40 x 40 10 100 65,553

YS7355 50 x 50 6 66 79,983

YS7366 63 x 63 5 40 115,08

YS7377 75 x 75 2 18 204,028

YS7388 90 x 90 2 14 303,445

YS7399 110 x 110 1 8 446,703

Kablin Te

TEE

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS7611 20 x 20 x 20 15 240 43,123

YS7622 25 x 25 x 25 10 150 53,12

YS7633 32 x 32 x 32 5 100 72,855

YS7644 40 x 40 x 40 5 50 116,415

YS7655 50 x 50 x 50 4 36 177,183

YS7666 63 x 63 x 63 3 24 197,008

YS7677 75 x 75 x 75 1 11 477,043

YS7688 90 x 90 x 90 1 8 697,87

YS7699 110 x 110 x 110 1 4 1162,475

Kablin 
Kör Tapa
END CAP

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS8811 20 50 800 15,995

YS8822 25 25 550 19,825

YS8833 32 25 350 26,518

YS8844 40 15 195 39,82

YS8855 50 12 120 64,51

YS8866 63 6 84 99,46

YS8877 75 4 40 191,095

YS8888 90 4 24 254,475

YS8899 110 2 14 442,44
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Kablin Dişi Dirsek
Galvanız Metal Yüzüklü
Female Adaptor Galvanized 
Reinforcement Ring

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS8311 20 x ½" 25 500 22,578

YS8312 20 x ¾" 25 500 33,065

YS8321 25 x ½" 15 375 32,86

YS8322 25 x ¾" 15 345 32,348

YS8323 25 x 1" 15 300 37,845

YS8331 32 x ½" 10 250 41,353

YS8332 32 x ¾" 10 240 43,47

YS8333 32 x 1" 10 200 45,33

YS8334 32 x 1 ¼" 10 170 56,065

YS8343 40 x 1" 5 120 69,12

YS8344 40 x 1 ¼" 5 100 74,855

YS8345 40 x 1 ½" 5 100 81,898

YS8354 50 x 1 ¼" 4 76 98,245

YS8355 50 x 1 ½" 4 72 105,895

YS8356 50 x 2" 4 60 112,413

YS8365 63 x 1 ½" 4 52 141,105

YS8366 63 x 2" 4 48 153,973

YS8367 63 x 2 ½" 4 36 180,648

YS8376 75 x 2" 2 28 269,95

YS8377 75 x 2 ½" 2 24 272,125

YS8378 75 x 3" 2 22 324,375

YS8387 90 x 2 ½" 1 18 372,888

YS8388 90 x 3" 1 17 394,185

YS8389 90 x 4" 1 13 448,003

YS8398 110 x 3" 1 10 576,325

YS8399 110 x 4" 1 9 600,495

Kablin Erkek

MALE ADAPTOR

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS7111 20 x ½" 50 800 14,608

YS7112 20 x ¾" 50 750 14,608

YS7121 25 x ½" 25 550 19,303

YS7122 25 x ¾" 25 500 19,303

YS7123 25 x 1" 25 450 19,303

YS7131 32 x ½" 25 350 24,068

YS7132 32 x ¾" 25 325 24,068

YS7133 32 x 1" 25 300 18,258

YS7134 32 x 1 ¼" 25 300 24,068

YS7143 40 x 1" 15 180 38,6

YS7144 40 x 1 ¼" 15 165 39,558

YS7145 40 x 1 ½" 15 165 40,428

YS7153 50 x 1" 10 110 50,21

YS7154 50 x 1 ¼" 10 110 64,51

YS7155 50 x 1 ½" 10 100 64,51

YS7156 50 x 2" 10 90 64,51

YS7165 63 x 1 ½" 6 72 99,46

YS7166 63 x 2" 6 66 71,728

YS7167 63 x 2 ½" 6 60 99,46

YS7176 75 x 2" 4 36 174,403

YS7177 75 x 2 ½" 4 32 174,403

YS7178 75 x 3" 4 32 174,403

YS7186 90 x 2" 4 24 258,87

YS7187 90 x 2 ½" 4 24 286,123

YS7188 90 x 3" 4 24 186,523

YS7189 90 x 4" 4 20 301,248

YS7198 110 x 3" 2 14 460,173

YS7199 110 x 4" 2 12 445,22
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Kablin Erkek Te

MALE TEE

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS7711 20 x ½" x 20 15 300 35,473

YS7712 20 x ¾" x 20 15 300 35,473

YS7721 25 x ½" x 25 10 210 47,99

YS7722 25 x ¾" x 25 10 200 46,863

YS7723 25 x 1" x 25 10 200 47,73

YS7724 25 x 1 ¼" x 25 10 140 53,905

YS7731 32 x ½" x 32 10 140 54,165

YS7732 32 x ¾" x 32 10 140 65,465

YS7733 32 x 1" x 32 10 130 65,553

YS7734 32 x 1 ¼" x 32 10 120 74,248

YS7743 40 x 1" x 40 5 70 95,895

YS7744 40 x 1 ¼" x 40 5 70 95,895

YS7745 40 x 1 ½" x 40 5 60 95,895

YS7753 50 x 1" x 50 4 48 143,365

YS7754 50 x 1 ¼" x 50 4 48 148,06

YS7755 50 x 1 ½" x 50 4 44 151,885

YS7756 50 x 2" x 50 4 36 151,885

YS7764 63 x 1 ¼" x 63 3 30 206,743

YS7765 63 x 1 ½" x 63 3 30 211,96

YS7766 63 x 2" x 63 3 27 212,045

YS7767 63 x 2 ½" x 63 3 24 231,783

YS7776 75 x 2" x 75 1 18 370,018

YS7777 75 x 2 ½" x 75 1 16 380,97

YS7778 75 x 3" x 75 1 13 398,01

YS7787 90 x 2 ½" x 90 1 10 551,72

YS7788 90 x 3" x 90 1 9 571,285

YS7789 90 x 4" x 90 1 9 587,715

YS7798 110 x 3" x 110 1 6 925,215

YS7799 110 x 4" x 110 1 7 877,225

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS8211 20 x ½" 25 650 12,418

YS8212 20 x ¾" 25 600 17,3

YS8221 25 x ½" 15 420 27,04

YS8222 25 x ¾" 15 390 26,605

YS8223 25 x 1" 15 360 29,298

YS8231 32 x ½" 10 260 32,07

YS8232 32 x ¾" 10 260 40,34

YS8233 32 x 1" 10 240 39,82

YS8234 32 x 1 ¼" 10 210 45,123

YS8243 40 x 1" 5 140 66,163

YS8244 40 x 1 ¼" 5 130 64,945

YS8245 40 x 1 ½" 5 120 69,378

YS8254 50 x 1 ¼" 4 80 95,983

YS8255 50 x 1 ½" 4 80 93,375

YS8256 50 x 2" 4 68 100,85

YS8265 63 x 1 ½" 4 52 140,495

YS8266 63 x 2" 4 48 133,365

YS8267 63 x 2 ½" 4 40 143,885

YS8276 75 x 2" 2 28 266,905

YS8277 75 x 2 ½" 2 26 248,65

YS8278 75 x 3" 2 24 262,125

YS8287 90 x 2 ½" 1 18 368,8

YS8288 90 x 3" 1 18 356,54

YS8289 90 x 4" 1 15 367,41

YS8298 110 x 3" 1 10 597,193

YS8299 110 x 4" 1 10 548,418

Kablin Erkek Dirsek

MALE ELBOW

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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Kablin Redüksiyon Te

REDUCING TEE

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS8612 20 x 25 x 20 10 200 52,165
YS8621 25 x 20 x 25 10 190 54,425
YS8623 25 x 32 x 25 10 120 56,685
YS8631 32 x 20 x 32 5 120 75,465
YS8632 32 x 25 x 32 5 110 75,465
YS8642 40 x 25 x 40 5 65 116,503
YS8643 40 x 32 x 40 5 60 117,805
YS8652 50 x 25 x 50 4 48 154,843
YS8653 50 x 32 x 50 4 48 166,318
YS8654 50 x 40 x 50 4 40 177,183
YS8663 63 x 32 x 63 3 30 225,613
YS8664 63 x 40 x 63 3 27 246,303
YS8665 63 x 50 x 63 3 24 257,518
YS8675 75 x 50 x 75 1 16 419,748
YS8676 75 x 63 x 75 1 16 451,218
YS8686 90 x 63 x 90 1 9 629,88
YS8687 90 x 75 x 90 1 9 702,823
YS8696 110 x 63 x 110 1 7 885,103
YS8698 110 x 90 x 110 1 5 1072,925

Kablin Redüksiyon Manşon

REDUCING COUPLING

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS8721 25 x 20 25 350 35,908
YS8731 32 x 20 10 270 47,208
YS8732 32 x 25 10 220 47,208
YS8741 40 x 20 10 140 65,553
YS8742 40 x 25 10 140 65,553
YS8743 40 x 32 10 120 65,553
YS8752 50 x 25 6 96 97,025
YS8753 50 x 32 6 90 105,285
YS8754 50 x 40 6 78 109,98
YS8763 63 x 32 6 72 136,933
YS8764 63 x 40 6 60 148,755
YS8765 63 x 50 6 48 148,755
YS8775 75 x 50 2 32 255,865
YS8776 75 x 63 2 28 277,775
YS8786 90 x 63 2 20 367,585
YS8787 90 x 75 2 16 436,528
YS8797 110 x 75 1 12 568,935
YS8798 110 x 90 1 10 568,935

Kablin Dirsek

ELBOW

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS8111 20 x 20 25 400 28,605
YS8122 25 x 25 15 255 37,038
YS8133 32 x 32 10 160 35,48
YS8144 40 x 40 5 85 84,853
YS8155 50 x 50 4 48 132,933
YS8166 63 x 63 4 32 130,978
YS8177 75 x 75 2 16 357,41
YS8188 90 x 90 1 12 366,39
YS8199 110 x 110 1 6 833,84

Kablin Redüksiyon Dirsek

REDUCING ELBOW

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

YS8921 25 x 20 15 330 37,47
YS8932 32 x 25 10 200 52,165
YS8943 40 x 32 5 110 83,463
YS8954 50 x 40 4 64 125,803
YS8965 63 x 50 4 40 182,575
YS8976 75 x 63 2 22 321,505
YS8987 90 x 75 1 14 484,865
YS8998 110 x 90 1 8 744,208
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Priz Kolye Galvaniz
Cıvatalı Metal Yüzüklü
CLAMP SADDLE WITH GALVANIZED
BOLT REINFORCING RING

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

100120201 25 x ½" 25 300 28,925

100120202 25 x ¾" - - -

100120301 32 x ½" 25 250 25,623

100120302 32 x ¾" 25 250 37,218

100120303 32 x 1" - - -

100120401 40 x ½" 25 200 43,01

100120402 40 x ¾" 25 175 42,895

100120403 40 x 1" - - -

100120501 50 x ½" 10 160 49,86

100120502 50 x ¾" 10 150 49,755

100120503 50 x 1" 10 130 53,275

100120504 50 x 1 ¼" - - -

100120601 63 x ½" 10 110 75,575

100120602 63 x ¾" 10 110 61,9

100120603 63 x 1" 10 100 66,905

100120604 63 x 1 ¼" 10 80 94,348

100120605 63 x 1 ½" 10 80 92,845

100120701 75 x ½" 5 85 87,285

100120702 75 x ¾" 5 85 88,235

100120703 75 x 1" 5 80 87,91

100120704 75 x 1 ¼" 5 55 107,893

100120705 75 x 1 ½" 5 55 111,583

100120706 75 x 2" 5 50 121,038

100120801 90 x ½" 5 75 101,865

100120802 90 x ¾" 5 70 105,755

100120803 90 x 1" 5 60 105,81

100120804 90 x 1 ¼" 5 40 125,508

100120805 90 x 1 ½" 5 40 125,25

100120806 90 x 2" 5 40 134,563

100120901 110 x ½" 5 55 116,833

100120902 110 x ¾" 5 55 119,628

100120903 110 x 1" 5 50 118,065

100120904 110 x 1 ¼" 5 35 143,518

100120905 110 x 1 ½" 5 35 147,348

100120906 110 x 2" 5 30 156,58

100121001 125 x ½" 2 44 184,335

100121002 125 x ¾" 2 44 190,53

100121003 125 x 1" 2 40 196,968

100121004 125 x 1 ¼" 2 40 202,48

100121005 125 x 1 ½" 2 40 207,84

100121006 125 x 2" 2 40 223,038

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

100121101 140 x ½" 2 36 271,235

100121102 140 x ¾" 2 36 277,915

100121103 140 x 1" 2 36 280,945

100121104 140 x 1 ¼" 2 36 291,133

100121105 140 x 1 ½" 2 36 296,878

100121106 140 x 2" 2 28 293,250

100121201 160 x ½" 2 26 306,928

100121202 160 x ¾" 2 26 305,763

100121203 160 x 1" 2 26 311,380

100121204 160 x 1 ¼" 2 24 319,030

100121205 160 x 1 ½" 2 24 323,975

100121206 160 x 2" 2 22 332,770

100121207 160 x 2 ½" 2 16 626,860

100121208 160 x 3" 2 12 635,950

100121209 160 x 4" 2 12 650,253

100121302 180 x ¾" 2 10 512,500

100121303 180 x 1" 2 10 524,705

100121304 180 x 1 ¼" 2 10 534,535

100121305 180 x 1 ½" 2 10 536,523

100121306 180 x 2" 2 10 475,903

100121307 180 x 2 ½" 2 10 599,628

100121308 180 x 3" 2 10 622,168

100121309 180 x 4" 2 8 679,905

100121402 200 x ¾" 2 10 629,170

100121403 200 x 1" 2 10 645,195

100121404 200 x 1 ¼" 2 10 650,083

100121405 200 x 1 ½" 2 10 643,745

100121406 200 x 2" 2 8 655,980

100121407 200 x 2 ½" 2 8 700,803

100121408 200 x 3" 2 8 734,898

100121409 200 x 4" 2 8 781,970

100121503 225 x 1" 2 8 712,295

100121504 225 x 1 ¼" 2 8 724,455

100121505 225 x 1 ½" 2 8 726,618

100121506 225 x 2" 2 8 738,268

100121507 225 x 2 ½" 2 8 778,888

100121508 225 x 3" 2 8 813,890

100121509 225 x 4" 2 8 855,093
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ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

100140201 25 x ½" x ½" 25 250 33,948

100140301 32 x ½" x ½" 25 200 36,928

100140302 32 x ¾" x ¾" 25 200 44,478

100140401 40 x ½" x ½" 25 200 48,895

100140402 40 x ¾" x ¾" 25 150 48,013

100140501 50 x ½" x ½" 10 140 56,998

100140502 50 x ¾" x ¾" 10 120 57,155

100140503 50 x 1" x 1" 10 120 57,770

100140601 63 x ½" x ½" 10 90 87,925

100140602 63 x ¾" x ¾" 10 90 87,335

100140603 63 x 1" x 1" 10 80 86,853

100140604 63 x 1 ¼" x 1 ¼" 10 50 109,308

100140605 63 x 1 ½" x 1 ½" 10 50 111,715

100140701 75 x ½" x ½" 5 80 95,140

100140702 75 x ¾" x ¾" 5 80 102,768

100140703 75 x 1" x 1" 5 70 107,970

100140704 75 x 1 ¼" x 1 ¼" 5 40 122,710

100140705 75 x 1 ½" x 1 ½" 5 40 128,040

100140706 75 x 2" x 2" 5 40 145,565

100140801 90 x ½" x ½" 5 60 103,400

100140802 90 x ¾" x ¾" 5 60 108,103

100140803 90 x 1" x 1" 5 50 109,790

100140804 90 x 1 ¼" x 1 ¼" 5 35 135,540

100140805 90 x 1 ½" x 1 ½" 5 35 143,405

100140806 90 x 2" x 2" 5 30 162,325

100140901 110 x ½" x ½" 5 50 118,543

100140902 110 x ¾" x ¾" 5 50 103,260

100140903 110 x 1" x 1" 5 40 132,925

100140904 110 x 1 ¼" x 1 ¼" 5 30 160,653

100140905 110 x 1 ½" x 1 ½" 5 30 165,980

100140906 110 x 2" x 2" 5 30 182,563

100141001 125 x ½" x ½" 2 50 176,255

100141002 125 x ¾" x ¾" 2 48 188,955

100141003 125 x 1" x 1" 2 42 189,045

100141004 125 x 1 ¼" x 1 ¼" 2 42 207,445

100141005 125 x 1 ½" x 1 ½" 2 36 213,390

100141006 125 x 2" x 2" 2 34 233,088

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

100141101 140 x ½" x ½" 2 36 256,903

100141102 140 x ¾" x ¾" 2 34 263,725

100141103 140 x 1" x 1" 2 28 269,815

100141104 140 x 1 ¼" x 1 ¼" 2 26 287,098

100141105 140 x 1 ½" x 1 ½" 2 22 294,778

100141106 140 x 2" x 2" 2 22 313,213

100141201 160 x ½" x ½" 2 26 276,570

100141202 160 x ¾" x ¾" 2 26 286,245

100141203 160 x 1" x 1" 2 24 294,318

100141204 160 x 1 ¼" x 1 ¼" 2 22 307,875

100141205 160 x 1 ½" x 1 ½" 2 20 319,638

100141206 160 x 2" x 2" 2 20 332,625

100141207 160 x 2 ½" x 2 ½" 2 12 625,903

100141208 160 x 3" x 3" 2 12 672,093

100141209 160 x 4" x 4" 2 10 789,423

100141302 180 x ¾" x ¾" 2 10 480,390

100141303 180 x 1" x 1" 2 10 493,620

100141304 180 x 1 ¼" x 1 ¼" 2 10 505,950

100141305 180 x 1 ½" x 1 ½" 2 10 513,835

100141306 180 x 2" x 2" 2 10 528,958

100141307 180 x 2 ½" x 2 ½" 2 8 627,920

100141308 180 x 3" x 3" 2 8 684,528

100141309 180 x 4" x 4" 2 6 790,473

100141402 200 x ¾" x ¾" 2 10 601,260

100141403 200 x 1" x 1" 2 10 607,135

100141404 200 x 1 ¼" x 1 ¼" 2 10 617,750

100141405 200 x 1 ½" x 1 ½" 2 8 627,600

100141406 200 x 2" x 2" 2 8 642,065

100141407 200 x 2 ½" x 2 ½" 2 8 748,075

100141408 200 x 3" x 3" 2 8 770,823

100141409 200 x 4" x 4" 2 6 902,040

100141503 225 x 1" x 1" 2 8 677,913

100141504 225 x 1 ¼" x 1 ¼" 2 8 687,043

100141505 225 x 1 ½" x 1 ½" 2 8 695,935

100141506 225 x 2" x 2" 2 8 707,425

100141507 225 x 2 ½" x 2 ½" 2 8 788,508

100141508 225 x 3" x 3" 2 8 844,110

100141509 225 x 4" x 4" 2 4 942,990

Priz Kolye Çift Çıkışlı Galvaniz
Cıvatalı Metal Yüzüklü 
DOUBLE ENDED CLAMP SADDLE WITH 
GALVANIZED BOLT REINFORCING RING
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ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

9311 25 x ½" 25 300 29,643

9321 32 x ½" 25 250 25,535

9322 32 x ¾" 25 250 35,460

9331 40 x ½" 25 200 37,590

9332 40 x ¾" 25 200 38,053

9341 50 x ½" 10 90 63,628

9342 50 x ¾" 10 100 63,580

9343 50 x 1" 10 100 62,635

9351 63 x ½" 10 90 65,030

9352 63 x ¾" 10 80 64,615

9353 63 x 1" 10 80 63,935

9361 75 x ½" 5 65 82,678

9362 75 x ¾" 5 60 82,503

9363 75 x 1" 5 70 84,570

9371 90 x ½" 5 60 99,930

9372 90 x ¾" 5 45 100,470

9373 90 x 1" 5 60 102,438

9381 110 x ½" 5 50 116,870

9382 110 x ¾" 5 50 116,103

9383 110 x 1" 5 45 117,175

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

9411 25 x ½" x ½" 25 250 25,655

9421 32 x ½" x ½" 25 200 32,150

9422 32 x ¾" x ¾" 25 225 33,210

9431 40 x ½" x ½" 25 150 33,583

9432 40 x ¾" x ¾" 25 150 34,635

9441 50 x ½" x ½" 10 80 56,070

9442 50 x ¾" x ¾" 10 110 56,620

9443 50 x 1" x 1" 10 70 53,358

9451 63 x ½" x ½" 10 80 57,810

9452 63 x ¾" x ¾" 10 90 57,673

9453 63 x 1" x 1" 10 60 61,818

9461 75 x ½" x ½" 5 60 78,285

9462 75 x ¾" x ¾" 5 50 78,438

9463 75 x 1" x 1" 5 55 80,870

9471 90 x ½" x ½" 5 45 93,133

9472 90 x ¾" x ¾" 5 45 93,660

9473 90 x 1" x 1" 5 40 96,403

9481 110 x ½" x ½" 5 40 106,835

9482 110 x ¾" x ¾" 5 40 107,890

9483 110 x 1" x 1" 5 40 110,203

KÜRESEL VANA Kablin - Kablin

BALL VALVE Coupling - Female
ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

99544 40 x 40 4 36 273,165

99555 50 x 50 2 24 314,463

99566 63 x 63 2 16 444,350

Kablin Anahtarı

FITTING SPANNER
ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

4936 32 - 63 5 140 103,200

4969 63 - 110 5 45 264,820

Priz Kolye Geçmeli

CLAMP SADDLE WITH SLIDE

Priz Kolye
Çift Çıkışlı Geçmeli
DOUBLE ENDED CLAMP SADDLE 
WITH SLIDE

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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KÜRESEL VANA Erkek - Dişi

BALL VALVE Male - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

99122 ¾" x ¾" 4 140 104,415

99123 ¾" x 1" 4 128 105,373

99132 1" x ¾" 4 140 104,155

99133 1" x 1" 4 140 103,723

99134 1" x 1 ¼" 4 64 189,793

99143 1 ¼" x 1" 4 64 189,875

99144 1 ¼" x 1 ¼" 4 64 186,920

99145 1 ¼" x 1 ½" 2 40 267,690

99154 1 ½" x 1 ¼" 2 40 265,690

99155 1 ½" x 1 ½" 2 40 261,603

99156 1 ½" x 2" 2 32 366,105

99165 2" x 1 ½" 2 30 372,018

99166 2" x 2" 2 30 363,930

KÜRESEL VANA Dişi - Dişi

BALL VALVE Female - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

99322 ¾" x ¾" 4 140 111,283

99332 1" x ¾" 4 140 107,805

99333 1" x 1" 4 140 112,413

99343 1 ¼" x 1" 4 60 199,353

99344 1 ¼" x 1 ¼" 4 64 199,093

99354 1 ½" x 1 ¼" 2 48 234,290

99355 1 ½" x 1 ½" 2 48 280,903

99365 2" x 1 ½" 2 30 381,930

99366 2" x 2" 2 30 381,840

KÜRESEL VANA Kablin - Dişi

BALL VALVE Coupling - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

99432 32 x ¾" 4 100 123,890

99433 32 x 1" 4 100 130,410

99443 40 x 1" 4 48 229,695

99444 40 x 1 ¼" 4 48 234,130

99454 50 x 1 ¼" 2 36 314,115

99455 50 x 1 ½" 2 36 313,768

99465 63 x 1 ½" 2 20 446,788

99466 63 x 2" 2 20 446,263

KÜRESEL VANA Erkek - Kablin

BALL VALVE Male - Coupling

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

99222 ¾" x 25 4 100 -

99233 1" x 32 4 50 -

99234 1" x 40 4 48 235,348

99244 1 ¼" x 40 4 44 232,480

99245 1 ¼" x 50 2 30 338,630

99255 1 ½" x 50 2 28 332,548

99256 1 ½" x 63 2 18 470,260

99266 2" x 63 2 18 468,085

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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KÜRESEL VANA Dişi - Dişi

BALL VALVE Female - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

993711 ½" x ½" 10 200 104,083

993722 ¾" x ¾" 6 132 134,365

993733 1" x 1" 5 100 194,935

993744 1 ¼" x 1 ¼" 4 72 259,863

993755 1 ½" x 1 ½" 4 56 348,718

993766 2" x 2" 2 28 507,500

993777 2 ½" x 2 ½" 2 16 822,105

993788 3" x 3" 1 8 1132,308

993799 4" x 4" 1 8 1531,450

KÜRESEL VANA Kaplin-Kaplin

BALL VALVE Female - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

995711 20 x 20 10 150 96,710

995722 25 x 25 6 96 121,923

995733 32 x 32 5 60 166,025

995744 40 x 40 4 40 308,550

995755 50 x 50 4 32 420,005

995766 63 x 63 2 16 539,638

Can Suyu Vana Anahtar-Takımı
Quıck Couplıng Valve
Quick Coupling Valve With Key

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

CS122 ¾” 1 70 188,775

CAN SUYU VANA

Quıck Couplıng Key

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

CS322 ¾” 5 120 158,478

CAN SUYU ANAHTAR

Quıck Couplıng Key

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

CS222 ¾” 5 300 36,778

KÜRESEL VANA Kablin - Dişi

BALL VALVE C oupling - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

994711 20 x ½" 10 180 117,455

994722 25 x ¾" 6 120 154,578

994733 32 x 1" 5 75 228,480

994744 40 x 1 ¼" 4 52 292,990

994755 50 x 1 ½" 4 40 417,313

994766 63 x 2" 2 18 635,705

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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Profesyonel Vana Kutusu

PROFESSIONAL VALVE BOXES

ÜRÜN 
KODU

EBAT AMBALAJ ADEDİ
PALET
ADEDİ

FİYAT

73006 6” 1 360 146,990

UZUNLUK / LENGTH YÜKSEKLİK/ HEIGHT GENİŞLİK / WIDTH

L1 (mm) L2 (mm) H (mm) W1 (mm) W2 (mm)

163 260 235 163 260

Vana Kutusu Anahtarı

VALVE BOX WRENCH

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
FİYAT

73001 8 10 3,165

Profesyonel Vana Kutusu

PROFESSIONAL VALVE BOXES

ÜRÜN 
KODU

EBAT AMBALAJ ADEDİ
PALET
ADEDİ

FİYAT

73010 10” 1 240 243,608

UZUNLUK / LENGTH YÜKSEKLIK/ HEIGHT GENISLIK / WIDTH

L1 (mm) L2 (mm) H (mm) W1 (mm) W2 (mm)

240 375 275 240 375

Profesyonel Vana Kutusu

PROFESSIONAL VALVE BOXES

ÜRÜN 
KODU

EBAT AMBALAJ ADEDİ
PALET
ADEDİ

FİYAT

73012 12” 1 120 477,965

UZUNLUK / LENGTH YÜKSEKLIK/ HEIGHT GENISLIK / WIDTH

L1 (mm) L2 (mm) H (mm) W1 (mm) W2 (mm)

385 553 310 255 420

Profesyonel Vana Kutusu

PROFESSIONAL VALVE BOXES

ÜRÜN 
KODU

EBAT AMBALAJ ADEDİ
PALET
ADEDİ

FİYAT

73014 14” 1 50 682,023

UZUNLUK / LENGTH YÜKSEKLIK/ HEIGHT GENISLIK / WIDTH

L1 (mm) L2 (mm) H (mm) W1 (mm) W2 (mm)

505 673 310 355 520

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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Dişli Te Erkek - Erkek - Erkek

THREADED TEE Male - Male - Male

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13111 ½" x ½" x ½" 25 800 19,280
13112 ½" x ¾" x ½" 25 600 13,500
13121 ¾" x ½" x ¾" 25 600 15,425
13122 ¾" x ¾" x ¾" 25 600 15,978
13123 ¾" x 1" x ¾" 25 550 15,090
13131 1" x ½" x 1" 25 400 20,308
13132 1" x ¾" x 1" 25 400 22,155
13133 1" x 1" x 1" 25 400 19,185
13141 1 ¼" x ½" x 1 ¼" 15 210 33,208
13142 1 ¼" x ¾" x 1 ¼" 15 210 27,785
13143 1 ¼" x 1" x 1 ¼" 15 210 29,045
13144 1 ¼" x 1 ¼" x 1 ¼" 15 180 35,163
13155 1 ½" x 1 ½" x 1 ½" 10 100 65,910
13165 2" x 1 ½" x 2" 6 66 88,828
13166 2" x 2" x 2" 6 60 113,070
13177 2 ½" x2 ½" x2 ½" 3 36 143,590
13188 3" x3" x3" 2 22 236,070
13199 4" x4" x4" 1 15 336,240

Dişli Te Dişi - Dişi - Dişi

THREADED TEE Female-Female-Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13271 ½" x ½" x ½" 25 450 30,895
13272 ¾" x ¾" x ¾" 25 275 45,768
13273 1" x 1" x 1" 25 200 54,468
13274 1 ¼" x 1 ¼" x 1 ¼" 15 105 72,598
13275 1 ½" x 1 ½" x 1 ½" 10 60 120,348
13276 2" x 2" x 2" 6 42 166,160
13277 2 ½" x2 ½" x2 ½" 3 27 257,485
13278 3" x 3" x 3" 2 18 353,223
13279 4" x 4" x 4" 1 12 442,128

Dişli Te Erkek - Dişi - Erkek

THREADED TEE Male-Female - Male

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13211 ½" x ½" x ½" 25 550 22,368
13212 ½" x ¾" x ½" 25 500 25,068
13221 ¾" x ½" x ¾" 25 500 27,155
13222 ¾" x ¾" x ¾" 25 450 25,723
13223 ¾" x 1" x ¾" 25 375 28,903
13231 1" x ½" x 1" 25 400 26,940
13232 1" x ¾" x 1" 25 350 28,293
13233 1" x 1" x 1" 25 300 30,955
13242 1 ¼" x ¾" x 1 ¼" 15 195 40,430
13243 1 ¼" x 1" x 1 ¼" 15 180 43,035
13254 1 ½" x 1 ¼" x 1 ½" 10 110 68,863
13255 1 ½" x 1 ½" x 1 ½" 10 80 72,888
13264 2" x 1 ¼" x 2" 6 60 94,588
13265 2" x 1 ½" x 2" 6 60 103,170
13266 2" x 2" x 2" 6 48 123,438
13267 2 ½" x 2 ½" x 2 ½" 3 30 177,028
13268 3" x 3" x 3" 2 18 269,630
13269 4" x 4" x 4" 1 14 406,055

DİŞLİ DİRSEK Dişi - Dişi

THREADED ELBOW Female - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13471 ½" x ½" 25 800 20,950
13472 ¾" x ¾" 25 450 28,630
13473 1" x 1" 25 300 33,573
13474 1 ¼" x 1 ¼" 15 180 52,683
13480 1½" x 1¼" 10 120 51,313
13475 1 ½" x 1 ½" 10 110 79,910
13476 2" x 2" 6 66 112,018
13477 2 ½" x 2 ½" 4 36 192,095
13478 3" x 3" 2 26 280,483
13479 4" x 4" 1 16 343,665

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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Dişli Dirsek Erkek - Erkek

THREADED ELBOW Male - Male

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13311 ½" x ½" 25 900 11,070
13321 ¾" x ½" 25 950 10,315
13322 ¾" x ¾" 25 900 9,970
13331 1" x ½" 25 600 14,008
13332 1" x ¾" 25 600 11,518
13333 1" x 1" 25 550 14,173
13341 1 ¼" x ½" 15 300 20,175
13342 1 ¼" x ¾" 15 300 19,610
13343 1 ¼" x 1" 15 300 18,528
13344 1 ¼" x 1 ¼" 15 240 23,790
13355 1 ½" x 1 ½" 10 150 44,568
13364 2" x 1 ¼" 6 108 54,888
13365 2" x 1 ½" 6 108 52,575
13366 2" x 2" 6 90 69,898
13377 2 ½" x 2 ½" 4 56 99,093
13388 3" x 3" 2 36 176,940
13399 4" x 4" 1 23 260,950

Dişli Nipel

THREADED NIPPLE

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13500 ¼'' x ¼'' 100 7000 6,885
13511 ½'' x ½'' 50 1500 8,370
13522 ¾'' x ¾'' 50 1400 10,050
13533 1'' x 1'' 50 800 13,063
13544 1 ¼'' x 1 ¼'' 25 375 19,903
13555 1 ½'' x 1 ½'' 25 250 26,493
13566 2'' x 2'' 25 150 33,000
13577 2 ½'' x 2 ½'' 12 96 51,535
13588 3'' x 3'' 12 60 76,275
13599 4'' x 4'' 6 36 118,120

Dişli Redüksiyon Nipel

THREADED REDUCING NIPPLE

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13621 ¾" x ½" 50 1500 8,675
13631 1" x ½" 50 1000 11,448
13632 1" x ¾" 50 1000 10,750
13641 1 ¼" x ½" 25 450 18,415
13642 1 ¼" x ¾" 25 450 18,295
13643 1 ¼" x 1" 25 450 19,760
13652 1 ½" x ¾" 25 300 26,735
13653 1 ½" x 1" 25 300 28,140
13654 1 ½" x 1 ¼" 25 250 29,425
13663 2" x 1" 25 200 35,353
13664 2" x 1 ¼" 25 175 37,670
13665 2" x 1 ½" 25 175 37,525
13674 2 ½" x 1 ¼" 12 120 57,348
13675 2 ½" x 1 ½" 12 108 57,303
13676 2 ½" x 2" 12 108 57,450
13685 3" x 1 ½" 12 96 71,445
13686 3" x 2" 12 96 74,605
13687 3" x 2 ½" 12 72 74,640
13696 4" x 2" 6 60 115,730
13697 4" x 2 ½" 6 54 119,150
13698 4" x 3" 6 54 123,965

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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Dişli Manşon

THREADED COUPLING

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13711 ½" x ½" 50 1400 14,688

13722 ¾" x ¾" 50 900 20,940

13733 1" x 1" 50 500 29,883

13744 1 ¼" x 1 ¼" 25 250 47,370

13755 1 ½" x 1 ½" 15 225 43,685

13766 2" x 2" 12 144 56,135

13777 2 ½" x 2 ½" 12 120 79,278

13788 3" x 3" 6 60 100,715

13799 4" x 4" 4 40 155,075

Dişli Kör Tapa Erkek

THREADED END CAP Male

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

14111 ½" 50 2000 8,065

14122 ¾" 50 1800 9,145

14133 1" 50 1200 11,293

14144 1 ¼" 25 550 18,975

14155 1 ½" 15 360 26,360

14166 2" 12 240 33,955

14177 2 ½" 12 144 54,073

14188 3" 6 108 72,153

14199 4" 4 56 124,555

Dişli Kör Tapa Dişi

THREADED END CAP Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

14211 ½" 50 2200 12,358

14222 ¾" 50 1250 14,975

14233 1" 50 600 24,360

Dişli Redüksiyon Manşon

THREADED REDUCING COUPLING

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13821 ¾" x ½" 50 1000 23,405

13831 1" x ½" 50 650 28,303

13832 1" x ¾" 50 600 30,693

13842 1 ¼" x ¾" 25 300 40,715

13843 1 ¼" x 1" 25 275 43,555

13853 1 ½" x 1" 15 270 46,858

13854 1 ½" x 1 ¼" 15 240 39,468

13864 2" x 1 ¼" 12 192 52,760

13865 2" x 1 ½" 12 168 59,165

13874 2 ½" x 1 ¼" 12 168 77,823

13875 2 ½" x 1 ½" 12 168 77,668

13876 2 ½" x 2" 12 120 75,140

13886 3" x 2" 6 84 89,955

13887 3" x 2 ½" 6 72 92,460

13896 4" x 2" 4 56 139,005

13897 4" x 2 ½" 4 48 145,225

13898 4" x 3" 4 48 152,210

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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Dişli Redüksiyon Erkek - Dişi

Threaded Reducing Male - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13911 ½" x ½" 50 1600 13,095

13912 ½" x ¾" 50 1150 16,560

13913 ½" x 1" 50 600 22,280

13922 ¾" x ¾" 50 1100 15,670

13923 ¾" x 1" 50 600 21,960

13933 1" x 1" 50 550 25,925

13944 1 ¼" x 1 ¼" 15 240 35,143

13945 1 ¼" x 1 ½" 15 270 38,590

13954 1 ½" x 1 ¼" 15 300 33,540

13955 1 ½" x 1 ½" 15 210 39,925

13956 1 ½" x 2" 15 180 44,680

13957 1 ½" x 2 ½" 15 120 64,585

13966 2" x 2" 15 150 66,170

13967 2" x 2 ½" 12 108 65,478

13968 2" x 3" 6 84 85,623

13969 2" x 4" 4 56 134,455

13977 2 ½" x 2 ½" 12 84 68,833

13978 2 ½" x 3" 6 72 83,908

13979 2 ½" x 4" 4 48 135,085

13988 3" x 3" 6 66 81,513

13989 3" x 4" 4 48 121,420

13999 4" x 4" 4 40 141,280

MTT-100 Kollektör Te

MTT-100 MANIFOLD TEE

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

14333 1” x 1” x 1” 6 270 47,040

Dişli Redüksiyon Erkek - Dişi

Threaded Reducing Male - Female

ÜRÜN 
KODU

EBAT
AMBALAJ 

ADEDİ
KOLİ

ADEDİ
FİYAT

13910 ½" x ¼" 50 2200 14,265

13921 ¾" x ½" 50 1900 13,228

13930 1" x ¼" 50 1300 16,915

13931 1" x ½" 50 1300 15,845

13932 1" x ¾" 50 1300 14,890

13941 1 ¼" x ½" 25 700 21,153

13942 1 ¼" x ¾" 25 675 28,308

13943 1 ¼" x 1" 25 600 23,148

13951 1 ½" x ½" 15 390 34,915

13952 1 ½" x ¾" 15 360 31,470

13953 1 ½" x 1" 15 360 30,205

13961 2" x ½" 15 270 42,000

13962 2" x ¾" 15 255 41,413

13963 2" x 1" 15 240 39,430

13964 2" x 1 ¼" 15 255 41,105

13965 2" x 1 ½" 15 255 38,773

13973 2 ½" x 1" 12 144 67,065

13974 2 ½" x 1 ¼" 12 144 63,775

13975 2 ½" x 1 ½" 12 144 61,338

13976 2 ½" x 2" 12 144 56,608

13984 3" x 1 ¼" 12 96 86,320

13985 3" x 1 ½" 12 96 86,808

13986 3" x 2" 12 96 78,505

13987 3" x 2 ½" 12 96 65,155

13996 4" x 2" 6 60 129,018

13997 4" x 2 ½" 6 60 128,345

13998 4" x 3" 6 60 121,858

KAPLİN GRUBU (Poelsan)
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YAĞMURLAMA SULAMA BORULARI (Sertsan)

Yağmurlama Boruları

UZUNLUK ÇAP Ø KODU ₺ / Mt ₺ / BOY

5 mt.

63 200-10001  54,00 270,00

75 200-10002 72,00 363,75

90 200-10003 114,00 570,00

110 200-10004 169,00 847,00

125 200-10005 240,00 1.200,00

140 200-10091 440,00 2.200,00

160 200-10092 540,00 2.700,00

UZUNLUK ÇAP Ø KODU ₺ / Mt ₺ / BOY

6 mt.

63 200-10006 53,25 319,00

75 200-10007 72,00 432,00

90 200-10008 112,00 675,00

110 200-10009 165,00 990,00

125 200-10010 233,00 1.401,00

140 200-10110 435,00 2.610,00

160 200-10111 530,00 3.180,00

UZUNLUK ÇAP Ø KODU ₺ / Mt ₺ / BOY

6 mt.
75 200-10018 64,00 384,00

90 200-10022 102,00 612,00

Yağmurlama Boruları

4ATM

UZUNLUK ÇAP Ø KODU ₺ / Mt ₺ / BOY

5 mt.
75 200-10019 65,00 325,00

90 200-10020 103,50 517,00
Not: Damlama sulama ana borusu olarak kullanılır.

Not: Damlama sulama ana borusu olarak kullanılır.
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YAĞMURLAMA SULAMA
EK PARÇALAR (Sertsan)

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10301 100 19,50
75 200-10302 100 28,50
90 200-10303 75 75,00
110 200-10304 50 85,00
125 200-10305 30 165,00
140 200-10306 10 330,00
160 200-10307 10 390,00

Dişi Kafa

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10501 100 22,50
75 200-10502 100 31,50
90 200-10503 75 79,50
110 200-10504 50 90,00
125 200-10505 30 172,00
140 200-10506 10 370,00
160 200-10507 10 440,00

Dişi Kör Tapa

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

75/63 200-10701 50 112,50
90/75 200-10702 50 180,00
110/75 200-10703 40 217,00
110/90 200-10704 40 232,00
125/110 200-10705 30 345,00
140/90 200-10708 10 650,00
140/110 200-10709 10 730,00
160/90 200-10720 10 755,00
160/110 200-10724 10 845,00

Redüksiyon A Tipi

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

75 200-10721 1 430,00
90 200-10722 1 585,00
110 200-10723 1 770,00

Es

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10401 75 45,00
75 200-10402 75 66,00
90 200-10403 60 90,00
110 200-10404 45 120,00
125 200-10405 25 215,00
140 200-10406 10 360,00
160 200-10407 10 400,00

Erkek Kafa

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10601 75 49,50
75 200-10602 75 69,00
90 200-10603 60 95,00
110 200-10604 45 125,00
125 200-10605 25 220,00
140 200-10606 10 410,00
160 200-10607 10 500,00

Erkek Kör Tapa

Redüksiyon B Tipi

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10101 50 117,00
75 200-10102 40 166,00
90 200-10103 25 262,50
110 200-10104 10 310,00
125 200-10105 10 545,00
140 200-10106 5 1.350,00
160 200-10107 5 1.550,00

Dirsek

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

75/63 200-10711 50 126,00
90/75 200-10712 50 157,00
110/75 200-10713 40 217,00
110/90 200-10714 40 262,00
125/110 200-10715 30 387,00
140/90 200-10730 10 675,00
140/110 200-10731 10 740,00
160/90 200-10732 10 765,00
160/110 200-10733 10 835,00
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YAĞMURLAMA SULAMA
EK PARÇALAR (Sertsan)

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63/63 200-10201 50 132,00
75/63 200-10202 50 180,00
75/75 200-10203 50 195,00
90/90 200-10204 40 320,00
90/75 200-10205 40 278,00
110/75 200-10206 30 435,00
110/90 200-10207 30 495,00
110/110 200-10208 25 470,00
125/75 200-10209 15 585,00
125/90 200-10210 15 640,00
125/110 200-10211 15 675,00
125/125 200-10212 10 750,00
140/90 200-10230 10 1.175,00
140/110 200-10231 10 1.275,00
140/125 200-10232 10 1.400,00
140/140 200-10233 10 1.550,00
160/90 200-10234 10 1.425,00
160/110 200-10235 10 1.500,00
160/125 200-10236 10 1.625,00
160/140 200-10237 10 1.800,00
160/160 200-10238 10 1.925,00

TE (A Tipi)

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63/63 200-10901 30 157,50
75/63 200-10902 30 213,00
75/75 200-10903 30 232,50
90/75 200-10904 30 315,00
90/90 200-10905 20 412,50
110/75 200-10906 20 450,00
110/90 200-10907 20 525,00
110/110 200-10908 20 575,00
125/75 200-10909 10 630,00
125/90 200-10910 10 750,00
125/110 200-10911 10 800,00
125/125 200-10912 10 960,00
140/90 200-10914 10 1.310,00
140/110 200-10915 10 1.550,00
140/125 200-10916 10 1.835,00
140/140 200-10917 10 2.125,00
160/90 200-10918 10 1.530,00
160/110 200-10919 10 1.785,00
160/125 200-10920 10 2.040,00
160/140 200-10921 10 2.350,00
160/160 200-10922 10 2.550,00

İstavroz

Te (B Tipi)

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63/63 200-10213 50 157,50
75/63 200-10214 50 210,00
75/75 200-10215 50 235,00
90/90 200-10216 40 330,00
90/75 200-10217 40 322,50
110/75 200-10218 30 475,00
110/90 200-10219 30 500,00
110/110 200-10220 25 535,00
125/75 200-10221 15 670,00
125/90 200-10222 15 690,00
125/110 200-10223 15 725,00
125/125 200-10224 10 825,00

Abot

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10801 25 105,00
75 200-10802 25 118,00
90 200-10803 20 185,00
110 200-10804 15 295,00

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-11001 1 280,00
75 200-11002 1 335,00
90 200-11003 1 565,00
110 200-11004 1 825,00
125 200-11005 1 1.350,00

Hat Vanası

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

32 200-11301 100 32,50

Fıskiye Küresel Vana

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10051 1 78,00
75 200-10052 1 115,50
90 200-10053 1 240,00
110 200-10054 1 280,00
125 200-10055 1 440,00

Dişi Geçiş Parçası Erkek Geçiş Parçası

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-10056 1 120,00
75 200-10057 1 172,50
90 200-10058 1 260,00
110 200-10059 1 320,00
125 200-10060 1 520,00
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ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

40x32 200-11901 100 9,00

Abot Adaptörü

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

63 200-11701 100 26,00

75 200-11702 100 38,00

90 200-11703 100 40,00

110 200-11704 100 61,50

125 200-11705 100 119,00

Mandal Takımı

Manşon

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

32x20 200-11801 100 7,50

32x25 200-11802 100 7,50

32x32 200-11803 100 10,50

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

32x20x32 200-11804 400 19,50

Abot Üstü Dağıtıcı

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

20x20x20 200-11806 500 21,00

Somunlu Te

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

20x20 200-11805 400 11,25

Mini Sprink Adaptörü

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

32 200-11811 500 10,75

Karık Sulama Vanası

YAĞMURLAMA SULAMA
EK PARÇALAR (Sertsan)



www.sfssulama.com.tr86

SPRİNKLER (Sertsan)

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

3/4 200-11201 50 125,00

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

1/2 200-11224 225 80,00

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

3/4 200-11222 50 132,00

Orange 3/4 M-16 1/2

G-30 3/4 G-30 Turbo 3/4

Teknik Özellikleri

NOZUL
1,5 BAR 2 BAR 3 BAR

Debi Mesafe Debi Mesafe Debi Mesafe

mm m3/h mt m3/h mt m3/h mt
5.0x4.2 1.932 12 2.024 13 2.300 14
4.2x3.8 1.680 10 1.760 11 2.000 12
3.8x2.5 1.281 9 1.342 10 1.525 11

TEKNIK ÖZELLİKLERİ

NOZUL
1,5 BAR 2 BAR 3 BAR

DEBİ MESAFE Debi Mesafe Debi Mesafe

mm m3/h mt m3/h mt m3/h mt
3.5x2.5 0.85 10 0.95 11 1.10 12
3.5x1.8 0.70 10 0.75 11 0.90 12
2.5x1.8 0.55 9 0.60 10 0.80 11

Teknik Özellikleri

NOZUL
1,5 BAR 2 BAR 3 BAR

Debi Mesafe Debi Mesafe Debi Mesafe

mm m3/h mt m3/h mt m3/h mt
6.5x5.0 2.40 14 2.50 14 2.60 16
6.0x4.2 2.40 14 2.35 14 2.45 16
5.0x5.0 2.10 12 2.30 12 2.50 14
5.0x4.2 2.00 11 2.12 12 2.21 14

Teknik Özellikleri

NOZUL
1,5 BAR 2 BAR 3 BAR

Debi Mesafe Debi Mesafe Debi Mesafe

mm m3/h mt m3/h mt m3/h mt
6.0x4.2 2.24 14 2.35 15 2.45 16
6.0x3.8 2.15 14 2.25 15 2.35 16
5.0x4.2 2.02 12 2.12 13 2.21 14
4.2x3.8 1.70 9 1.80 10 1.90 11

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

1/2 200-11203 50 125,00
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ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

3/4 200-11223 20 330,00

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

2 1/2” 200-11208 1 23.750,00

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

1 1/2” 200-11209 10 3.400,00

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

2 1/2” 200-11228 1 5.500,00

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

2 1/2” 200-11230 1 600

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

2 1/2” 200-11229 1 900,00

G-30 Maxi 3/4

Kartal Yağmurlama Başlığı

Atmaca Yağmurlama Başlığı

Dört Ayaklı Mandal Sehpa

B Tipi Kamlok Bağlantısı D Tipi Kamlok Bağlantısı

Kısa Üç Ayak Sehpa

Teknik Özellikler

Meme Çapı 
mm

Basınç
Bar

Bir Turu
Dönüş

 Zamanı sn.

En Uzak 
Atış 

Mesafesi m.

Debi
m3/h

Yağmurlama
Derinliği
mm/h

Ø 16

2 172 24 16.93 11.14
2,5 160 26 19.14 11.46
3 159 28 23.12 11.78

3,5 158 30 25.68 12.10

Ø 18

2 167 30 22.30 10.51
2,5 156 32 24.78 10.82
3 150 34 27.44 11.14

3,5 147 36 32.40 11.46

Ø 20

2 128 34 30.22 16.71
2,5 115 36 35.82 16.88
3 110 38 42.33 17.20

3,5 110 40 49.05 17.35

Ø 22

2 147 38 35.12 16.56
2,5 136 40 41.55 16.88
3 124 42 48.60 17.19

3,5 121 45 52.85 17.51

Teknik Özellikler

Meme Çapı 
mm

Basınç
Bar

Bir Turu
Dönüş

 Zamanı sn.

En Uzak 
Atış 

Mesafesi m.

Debi
m3/h

Yağmurlama
Derinliği
mm/h

Ø 10

2 72 17 8.18 10.19
2,5 77 18 8.69 10.83
3 81 19 10.40 11.47

3,5 85 20 10.98 12.11

Ø 12

2 72 20 10.68 10.50
2,5 75 21 10.91 10.72
3 82 22 12.40 10.94

3,5 78 23 14.21 11.31

Ø 14

2 60 21 10.84 10.65
2,5 63 23 13.40 10.66
3 68 25 16.44 10.82

3,5 70 26 18.24 10.92

Ø 16

2 75 24 13.58 10.82
2,5 78 26 16.67 10.98
3 81 28 18.50 11.14

3,5 79 30 18.76 11.30

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

- 200-11210 1 2.450,00

SPRİNKLER (Sertsan)
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1/2” Açı Ayarlı
KODU BASINÇ BAR DEBİ Lt/SAAT SULAMA YARI ÇAPI ADET/AMBALAJ $/ADET

250-30219 2,4-3,1 650-1.000 6 - 13 200 3,90

3/4” Açı Ayarlı
KODU BASINÇ BAR DEBİ Lt/SAAT SULAMA YARI ÇAPI ADET/AMBALAJ $/ADET

250-30231 2,0 - 5,0 700 - 2.400 13 - 18 50 6,50 $

1” Tam Tur (5 Yollu)
KODU BASINÇ BAR DEBİ Lt/SAAT SULAMA YARI ÇAPI ADET/AMBALAJ $/ADET

250-30206 2,0 - 5,0 3.300 - 6.500 14 -20 50 12,75 $

1” Açı Ayarlı
KODU BASINÇ BAR DEBİ Lt/SAAT SULAMA YARI ÇAPI ADET/AMBALAJ $/ADET

250-30205 2,0 - 5,0 3.000 - 4.000 15 - 25 30 12,50 $

1 1/2” Açı Ayarlı

250-30220 2,0 - 5,0 3.000 - 7.000 20 -30 15 35,00 $

SPRİNKLER (Sertsan)
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YASSI DAMLA SULAMA BORULARI (Sertsan)

Ø17 (mm) 6 mil / 0,15 (mm)

Ø17 (mm) 8 mil / 0,20 (mm)

Ø17 (mm) 10 mil / 0,25 (mm)

Ø17 (mm) 12 mil / 0,30 (mm)

KODU KODU KODU KODU DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

Mt / ADET ₺ / Mt

1,1 Lt/h 1,6 Lt/h 2,2 Lt / H 2,8 Lt / H
250-15086 250-15001 250-15002 250-15057 20 2500 1,710
250-15087 250-15041 250-15042 250-15058 25 2500 1,650
250-15088 250-15003 250-15004 250-15059 30 2500 1,610
250-15089 250-15005 250-15006 250-15060 40 2500 1,570
250-15090 250-15007 250-15008 250-15061 50 2500 1,540

KODU KODU KODU KODU DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

Mt / ADET ₺ / Mt

1,1 Lt/h 1,6 Lt/h 2,2 Lt / H 2,8 Lt / H
250-15091 250-15009 250-15010 250-15062 20 2300 2,040
250-15092 250-15044 250-15043 250-15063 25 2300 1,960
250-15093 250-15011 250-15012 250-15064 30 2300 1,930
250-15094 250-15013 250-15014 250-15065 40 2300 1,890
250-15095 250-15015 250-15016 250-15066 50 2300 1,850

KODU KODU KODU KODU DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

Mt / ADET ₺ / Mt

1,1 Lt/h 1,6 Lt/h 2,2 Lt / H 2,8 Lt / H
250-15096 250-15017 250-15018 250-15067 20 1700 2,520
250-15097 250-15045 250-15046 250-15068 25 1800 2,450
250-15098 250-15019 250-15020 250-15069 30 1800 2,380
250-15099 250-15021 250-15022 250-15070 40 1800 2,340
250-15100 250-15023 250-15024 250-15071 50 1800 2,320

KODU KODU KODU KODU DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

Mt / ADET ₺ / Mt

1,1 Lt/h 1,6 Lt/h 2,2 Lt / H 2,8 Lt / H
250-15101 250-15025 250-15026 250-15072 20 1700 2,730
250-15102 250-15047 250-15048 250-15073 25 1700 2,630
250-15103 250-15027 250-15028 250-15074 30 1700 2,580
250-15104 250-15029 250-15030 250-15075 40 1700 2,520
250-15105 250-15031 250-15032 250-15076 50 1700 2,480

250-150861 250-150011 250-150021 250-150571 20 1000 1,880
250-150871 250-150411 250-150421 250-150581 25 1000 1,815
250-150881 250-150031 250-150041 250-150591 30 1000 1,775

250-150865 250-150015 250-150025 250-150575 20 500 2,055
250-150875 250-150415 250-150425 250-150585 25 500 1,980
250-150885 250-150035 250-150045 250-150595 30 500 1,935
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YASSI DAMLA SULAMA BORULARI (Sertsan)

Ø22 (mm) 8 mil / 0,20 (mm)

Ø22 (mm) 10 mil / 0,25 (mm)

Ø22 (mm) 12 mil / 0,30 (mm)

KODU KODU KODU KODU DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

Mt / ADET ₺ / Mt

1,1 Lt/h 1,6 Lt/h 2,2 Lt / H 2,8 Lt / H
250-15106 250-16001 250-16002 250-16041 20 1800 2,640
250-15107 250-16033 250-16034 250-16042 25 1800 2,580
250-15108 250-16003 250-16004 250-16043 30 1800 2,500
250-15109 250-16005 250-16006 250-16044 40 1800 2,450
250-15110 250-16007 250-16008 250-16045 50 1800 2,430

KODU KODU KODU KODU DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

Mt / ADET ₺ / Mt

1,1 Lt/h 1,6 Lt/h 2,2 Lt / H 2,8 Lt / H
250-15111 250-16009 250-16010 250-16046 20 1400 3,180
250-15112 250-16036 250-16035 250-16047 25 1400 3,130
250-15113 250-16011 250-16012 250-16048 30 1400 3,080
250-15114 250-16013 250-16014 250-16049 40 1400 3,030
250-15115 250-16015 250-16016 250-16050 50 1400 3,010

KODU KODU KODU KODU DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

Mt / ADET ₺ / Mt

1,1 Lt/h 1,6 Lt/h 2,2 Lt / H 2,8 Lt / H
250-15116 250-16017 250-16018 250-16051 20 1100 3,500
250-15117 250-16038 250-16037 250-16052 25 1100 3,420
250-15118 250-16019 250-16020 250-16053 30 1100 3,360
250-15119 250-16021 250-16022 250-16054 40 1100 3,330
250-15120 250-16023 250-16024 250-16055 50 1100 3,290

Ø17 1,6-2,2-2,8 Hat Çekme Uzunlukları

Damlatıcı
Aralığı

Damlatıcı
Debisi

Eğimsiz Aşağı Eğimli Yukarı Eğimli

0% 1% 2% 3% 1% 2% 3%

20
1,6 76 83 90 95 67 59 51
2,2 63 68 73 77 57 51 46
2,8 53 57 60 63 49 44 40

25
1,6 89 100 108 116 77 66 56
2,2 75 82 88 93 66 58 51
2,8 62 67 72 76 56 51 45

30
1,6 102 115 126 135 86 72 59
2,2 85 94 102 109 74 64 55
2,8 71 78 83 88 63 56 49

40
1,6 126 145 161 174 102 81 64
2,2 105 118 130 139 88 73 60
2,8 88 97 106 113 76 65 55

50
1,6 148 175 195 212 115 88 68
2,2 124 142 157 169 101 81 65
2,8 103 117 128 137 87 72 60

Ø22 1,6-2,2 Hat Çekme Uzunlukları

Damlatıcı
Aralığı

Damlatıcı
Debisi

Eğimsiz Aşağı Eğimli Yukarı Eğimli

0% 1% 2% 3% 1% 2% 3%

20
1,6 141 166 185 201 111 85 66
2,2 114 130 143 154 94 77 62

25
1,6 167 200 225 245 125 91 68
2,2 134 156 174 188 107 84 66

30
1,6 190 233 264 119 136 95 68
2,2 153 182 203 220 118 89 68

40
1,6 234 297 340 105 154 101 72
2,2 189 230 261 129 136 97 71

50
1,6 276 360 187 101 168 104 73
2,2 222 278 317 112 151 102 73
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YUVARLAK DAMLAMA BORULARI (Sertsan)

16 (mm) Yuvarlak Damla Sulama Boruları

KODU KODU
ÇAP Ø

ET KALINLIK
(mm)

DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

100 Mt
₺ / Mt

400 Mt
₺ / Mt

2L/H 4L/H
250-10001 250-10002 16 0,9 20 4,35 3,78
250-10003 250-10004 16 0,9 25 4,31 3,75
250-10005 250-10006 16 0,9 33 4,28 3,72
250-10007 250-10008 16 0,9 40 4,26 3,70
250-10009 250-10010 16 0,9 50 4,23 3,68
250-10011 250-10012 16 0,9 60 4,21 3,66
250-10013 250-10014 16 0,9 75 4,20 3,65
250-10015 250-10016 16 0,9 100 4,19 3,64

16 (mm) Yuvarlak Damla Sulama Boruları

KODU KODU
ÇAP Ø

ET KALINLIK
(mm)

DAMLATICI
ARALIĞI (CM)

100 Mt
₺ / Mt

400 Mt
₺ / Mt

2L/H 4L/H
250-10101 250-10102 16 1,0 20 4,75 4,13
250-10103 250-10104 16 1,0 25 4,71 4,10
250-10105 250-10106 16 1,0 33 4,67 4,06
250-10107 250-10108 16 1,0 40 4,65 4,04
250-10109 250-10110 16 1,0 50 4,63 4,03
250-10111 250-10112 16 1,0 60 4,62 4,02
250-10113 250-10114 16 1,0 75 4,60 4,00
250-10115 250-10116 16 1,0 100 4,59 3,99

Ø16 mm 4 Lt / Debili Damlama Borularının Hat Çekme Uzunlukları

Damlatıcı
Aralığı

Damlatıcı
Debisi

Eğimsiz Aşağı Eğimli Yukarı Eğimli

0% 1% 2% 3% 1% 2% 3%

20
10 29 30 31 32 28 26 25
15 34 35 36 37 33 32 31
20 39 40 41 4 38 37 36

25
10 34 36 37 38 32 31 29
15 41 42 43 44 39 38 36
20 46 48 49 50 45 44 42

33
10 42 44 46 48 39 37 34
15 50 52 54 55 47 45 43
20 56 58 60 62 55 53 51

40
10 48 51 53 56 44 41 38
15 57 60 62 64 54 51 48
20 65 68 70 72 62 60 57

50
10 56 61 64 67 52 47 43
15 67 71 74 77 63 59 55
20 77 80 83 86 73 69 66

60
10 64 70 74 79 58 53 47
15 77 81 85 89 71 66 61
20 88 92 96 100 83 78 73

75
10 76 83 89 95 68 59 53
15 90 97 102 107 83 76 69
20 103 109 114 119 96 90 83

100
10 93 104 113 122 81 69 60
15 111 121 129 137 100 90 80
20 127 136 144 151 117 107 98

Ø16 mm 2 Lt / Debili Damlama Borularının Hat Çekme Uzunlukları

Damlatıcı
Aralığı

Damlatıcı
Debisi

Eğimsiz Aşağı Eğimli Yukarı Eğimli

0% 1% 2% 3% 1% 2% 3%

20
10 46 49 51 53 43 40 37
15 55 57 60 62 52 50 47
20 63 65 67 69 61 58 56

25
10 54 58 61 64 50 46 42
15 65 68 71 74 61 58 54
20 74 77 80 83 71 68 64

33
10 66 72 77 81 60 55 49
15 79 84 88 92 74 68 63
20 91 95 99 103 86 81 76

40
10 76 84 90 95 68 61 54
15 91 98 103 108 84 77 70
20 104 110 116 120 98 91 85

50
10 90 100 108 116 79 69 60
15 108 116 124 131 98 88 79
20 123 131 138 15 114 105 97

60
10 103 115 126 136 88 75 64
15 122 134 143 152 110 97 86
20 140 151 160 169 128 117 107

75
10 121 138 152 166 101 83 69
15 144 160 173 185 126 110 96
20 165 179 192 203 149 134 120

100
10 149 174 195 220 119 94 75
15 178 201 220 239 151 127 107
20 204 225 243 261 179 157 137

16 (mm) Yuvarlak Deliksiz Damlama Sulama Boruları

KODU ÇAP Ø
ET KALINLIK

(mm)
100 Mt
₺ / Mt

100 Mt
₺ / Mt

250-10301 16 0,9 3,92 3,43
250-10302 16 1,0 4,37 3,78
250-10303 16 1,2 4,76 4,13

1,0 (mm)

0,9 (mm)
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YUVARLAK DAMLAMA BORULARI (Sertsan)

20 (mm) Yuvarlak Damla Sulama Boruları

KODU KODU
ÇAP Ø

ET KALINLIK
(mm)

DAMLATICI
ARALIĞI (cm) ₺ / Mt ₺ / Mt

2L/H 4L/H
250-10201 250-10202 20 1,0 20 300 6,05
250-10203 250-10204 20 1,0 25 300 6,00
250-10205 250-10206 20 1,0 33 300 5,98
250-10207 250-10208 20 1,0 40 300 5,96
250-10209 250-10210 20 1,0 50 300 5,95
250-10211 250-10212 20 1,0 60 300 5,94
250-10213 250-10214 20 1,0 75 300 5,93
250-10215 250-10216 20 1,0 100 300 5,90

20 mm Yuvarlak Deliksiz Damlama Sulama Boruları

KODU ÇAP Ø
ET KALINLIK

(mm)
100 Mt
₺ / Mt

300 Mt
₺ / Mt

250-10401 20 1,2 6,44 5,60
250-10402 20 1,5 7,70 6,72

Ø20 mm 4 Lt/s Debili Damlama Borularının Hat Çekme Uzunlukları

Damlatıcı
Aralığı
Δ (cm)

Damlatıcı
Debisi

q değişim %

Lateral Uzunlukları (m)

Eğimsiz Aşağı Eğimli Yukarı Eğimli

0% 1% 2% 3% 1% 2% 3%

20
10 46 49 52 54 42 39 36
15 54 57 60 62 51 48 45
20 62 65 67 69 59 56 54

25
10 54 58 62 65 49 45 40
15 64 68 71 75 60 56 52
20 73 77 80 83 69 65 62

33
10 66 72 78 83 59 52 46
15 79 84 89 94 72 66 60
20 89 95 99 104 84 78 73

40
10 76 84 91 98 66 58 50
15 90 98 104 110 82 74 66
20 103 110 116 122 95 88 81

50
10 90 101 110 119 76 65 55
15 106 117 125 134 95 84 74
20 121 131 139 147 111 101 91

60
10 102 116 128 140 85 70 58
15 121 134 146 157 106 92 80
20 139 151 161 172 124 112 100

75
10 120 140 156 173 97 77 62
15 143 161 176 191 122 104 88
20 163 179 194 209 143 126 111

100
10 148 177 202 85 113 86 67
15 176 203 226 250 145 118 97
20 201 226 247 270 172 147 125

Ø20 mm 2 Lt/s Debili Damlama Borularının Hat Çekme Uzunlukları

Damlatıcı
Aralığı
Δ (cm)

Damlatıcı
Debisi

q değişim %

Lateral Uzunlukları (m)

Eğimsiz Aşağı Eğimli Yukarı Eğimli

0% 1% 2% 3% 1% 2% 3%

20
10 75 83 90 96 67 58 51
15 90 97 103 109 82 74 67
20 103 109 115 120 95 88 82

25
10 89 99 108 117 77 66 56
15 106 115 124 131 95 85 75
20 121 130 138 145 111 101 93

33
10 109 124 137 150 90 75 61
15 129 144 155 167 113 98 86
20 148 161 172 183 133 119 107

40
10 125 145 162 179 101 81 65
15 149 167 183 198 128 108 92
20 170 187 202 216 150 132 117

50
10 147 175 198 208 115 88 69
15 175 200 222 244 146 121 100
20 200 224 244 264 173 149 129

60
10 168 203 233 71 126 94 71
15 200 232 260 121 162 130 106
20 229 259 284 312 193 163 138

75
10 198 245 290 68 141 100 74
15 236 279 317 106 184 143 112
20 269 310 349 155 221 181 149

100
10 244 314 108 67 160 106 76
15 290 355 400 100 213 156 118
20 332 392 448 134 260 203 161

1,0 (mm)
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HORTUMLAR (Sertsan)

Şeffaf Hortum Kalın

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10001 12,5 1/2” 100 4 12 100 27,00
350-10002 16 5/8” 130 4 12 100 34,30
350-10003 19 3/4” 170 4 12 100 44,95
350-10004 25 1” 240 4 12 50 63,50
350-10005 32 1 1/4” 340 4 12 50 90,00
350-10006 38 1 1/2” 440 4 12 50 116,00
350-10007 50 2” 680 4 12 50 180,00

Şeffaf Hortum Süper

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10101 12,5 1/2" 160 5 15 100 42,65
350-10102 16 5/8" 200 5 15 100 53,00
350-10103 19 3/4" 280 5 15 100 73,90
350-10104 25 1" 460 5 15 50 121,75
350-10105 32 1 1/4" 560 5 15 50 147,75
350-10106 38 1 1/2" 700 5 15 50 185,15

Kalın Orjinal Bahçe Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10301 12,5 1/2" 100 4 12 100 19,25
350-10302 16 5/8" 130 4 12 100 24,95
350-10303 19 3/4" 170 4 12 100 32,80
350-10304 25 1" 240 4 12 50 46,35
350-10305 32 1 1/4" 340 4 12 50 65,50
350-10306 38 1 1/2" 440 4 12 50 84,65
350-10307 50 2" 680 4 12 50 130,80

Özel Orjinal Bahçe Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10401 12,5 1/2" 160 5 15 100 30,20
350-10402 16 5/8" 200 5 15 100 37,85
350-10403 19 3/4" 270 5 15 100 51,00
350-10404 25 1" 400 5 15 50 75,00
350-10405 32 1 1/4" 540 5 15 50 102,00
350-10406 38 1 1/2" 700 5 15 50 133,00
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HORTUMLAR (Sertsan)

Ekolüks Silikonlu Şeffaf Hortum

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10501 12.5 1/2" 120 4 12 100 31,75
350-10502 16 5/8" 170 4 12 100 44,75
350-10503 19 3/4" 210 4 12 100 55,15
350-10504 25 1" 300 4 12 100 79,00
350-10505 32 1 1/4" 420 4 12 50 110,80
350-10506 38 1 1/2" 580 4 12 50 152,90

Süperflat Silikonlu Hortum

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10602 12,5 1/2" 160 5 15 100 42,65
350-10619 19 3/4" 270 5 15 100 71,20
350-10620 25 1" 400 5 15 50 105,05

Süper Lüks Silikonlu Hortum

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10601 12,5 1/2” 160 5 15 100 42,65

Örgülü Şeffaf Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10803 12,5 1/2” 110 5 15 100 29,10
350-10804 16 5/8” 160 5 15 100 42,65
350-10805 19 3/4” 210 5 15 100 55,15
350-10806 25 1” 300 5 15 100 79,00
350-10807 32 1 1/4” 500 5 15 50 132,00
350-10808 38 1 1/2” 600 5 15 50 158,00
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HORTUMLAR (Sertsan)

Süper Örgülü Şeffaf Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10901 12.5 1/2" 160 8 24 100 43,20
350-10902 16 5/8" 200 8 24 100 54,40
350-10903 19 3/4" 270 8 24 100 72,80
350-10904 25 1" 400 8 24 50 108,00

Garden Örgülü Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-11001 12,5 1/2" 160 8 24 100 26,50
350-11002 19 3/4" 270 8 24 100 45,00
350-11003 25 1" 400 8 24 50 66,00
350-11043 32 1 1/4" 460 8 24 50 76,25
350-11050 38 1 1/2" 600 8 24 50 100,00

Ultra Yat Marine Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-11101 12,5 1/2" 170 8 24 100 32,85
350-11102 19 3/4" 270 8 24 100 52,00
350-11103 25 1" 400 8 24 50 77,00

Novo Örgülü Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-11251 12,5 1/2" 130 6 18 100 20,65
350-11252 19 3/4" 220 6 18 100 34,60
350-11253 25 1" 320 6 18 50 50,30
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HORTUMLAR (Sertsan)

Orjinal Çift Katlı Bahçe Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10701 12,5 1/2" 150 5 15 100 20,25
350-10702 16 5/8" 170 5 15 100 22,90
350-10703 19 3/4" 270 5 15 100 36,80
350-10704 25 1" 400 5 15 100 54,10
350-10705 32 1 1/4" 540 5 15 50 73,85
350-10706 35 1 1/3" 600 5 15 50 82,40
350-10707 38 11/2" 660 5 15 50 89,20
350-10708 50 2" 800 5 15 50 108,20

Thermo Kauçuk Su Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-11301 12,5 1/2" 170 8 24 100 27,35
350-11302 16 5/8" 210 8 24 100 34,00
350-11303 19 3/4" 280 8 24 100 45,00
350-11304 25 1" 420 8 24 50 67,50
350-11305 32 1 1/4" 540 8 24 50 87,50
350-11306 38 1 1/2" 660 8 24 50 106,25

Hava Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-12001 8 5/16 170 20 60 100 30,00
350-12003 10 3/8 210 20 60 100 37,00

Yangın Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-13101 25 1” 400 12 42 50/20 65,00
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HORTUMLAR (Sertsan)

Milimetrik Şeffaf Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm inch
350-10201 4 - 17 - - 100 6,40
350-10202 5 - 20 - - 100 7,45
350-10203 6 - 25 - - 100 9,35
350-10204 8 - 40 - - 100 15,10
350-10205 10 - 50 - - 100 18,75

Sertsan Garden Kit Market Tipi Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
ADET/

AMBALAJ
UZUNLUK

mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI  ₺ / ADET

mm inch Çuval Palet
350-20001 12,5 1/2” 10 150 20 8 24 855,00
350-20002 12,5 1/2” 8 100 30 8 24 1.120,00

Şeffaf Otomotiv Sanayi Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø DIŞ ÇAP Ø
AĞIRLIK

Gr/mt
ÇALIŞMA
BASINCI

UZUNLUK
mt

Mt / FİYAT

mm
350-12101 3 6 28 - 100 7,35
350-12102 4 8 45 - 100 12,00
350-12103 5 9 57 - 100 15,25
350-12104 6 10 67 - 100 18,00
350-12105 7 12 90 - 100 24,40
350-12106 8 13 115 - 100 30,75
350-12107 9 14 128 - 100 34,35
350-12108 10 16 147 - 100 39,95

Sertsan Ayarlanabilir
Hortum Seti

KODU
ADET/

AMBALAJT
₺ / ADET

350-30001 80 245,00

Hortum Askısı

KODU
ADET/

AMBALAJT
₺ / ADET

350-30002 48 135,00



www.sfssulama.com.tr98

HORTUMLAR (Sertsan)

Market Tipi Garden Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
ADET/

AMBALAJ
UZUNLUK

mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI  ₺ / ADET

mm inch Çuval Palet
350-11601 12,5 1/2” 10 200 15 8 24 438,00
350-11602 12,5 1/2” 10 150 20 8 24 584,00
350-11603 12,5 1/2” 8 100 25 8 24 730,00

Market Tipi Ultra Yat Marine Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
ADET/

AMBALAJ
UZUNLUK

mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI  ₺ / ADET

mm inch Çuval Palet
350-11701 12,5 1/2” 10 200 15 8 24 542,00
350-11702 12,5 1/2” 10 150 20 8 24 722,00
350-11703 12,5 1/2” 8 100 25 8 24 903,00

Market Tipi Ekolüks Silikonlu Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
ADET/

AMBALAJ
UZUNLUK

mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI  ₺ / ADET

mm inch Çuval Palet
350-14101 12,5 1/2” 10 200 15 4 12 524,00
350-14102 12,5 1/2” 10 150 20 4 12 698,50
350-14103 12,5 1/2” 8 100 25 4 12 873,15

Ayaklı Hortum Makarası

KODU
ADET/

AMBALAJT
₺ / ADET

350-30003 5 1.495,00

Arabalı Hortum
Makarası

KODU
ADET/

AMBALAJT
₺ / ADET

350-30004 5 1.795,00
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HORTUMLAR (Sertsan)

Market Tipi Özel Orjinal Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
ADET/

AMBALAJ
UZUNLUK

mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI  ₺ / ADET

mm inch Çuval Palet
350-11401 12,5 1/2” 10 200 15 5 15 505,00
350-11402 12,5 1/2” 10 150 20 5 15 665,00
350-11403 12,5 1/2” 8 100 25 5 15 835,00

Market Tipi Örgülü Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
ADET/

AMBALAJ
UZUNLUK

mt
ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA
BASINCI  ₺ / ADET

mm inch Çuval Palet
350-11501 12,5 1/2” 10 200 15 5 15 480,00
350-11502 12,5 1/2” 10 150 20 5 15 640,00
350-11503 12,5 1/2” 8 100 25 5 15 800,00

Technosteel Çelik Telli Şeffaf Hortum

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
350-11801 12,5 1/2” 170 21 8,5 50 43,15
350-11802 16 5/8” 230 18 8,5 50 55,00
350-11803 19 3/4” 300 15 8,5 50 71,50
350-11804 25 1” 460 15 8,5 50 109,75
350-11805 32 1 1/4” 600 13 8,5 50 142,90
350-11806 38 1 1/2” 720 12 8,5 50 172,25
350-11818 40 820 9 8 50 186,95
350-11807 50 2” 1140 9 8 50 279,85
350-11819 60 1800 7 7 50 410,40
350-11813 63 2 1/2” 1950 7 7 50 444,60
350-11816 76 3” 2500 6 7 30 570,00
350-11820 90 3 1/2” 3000 6 6 30 684,00
350-11817 102 4” 3400 6 6 30 775,20
350-11821 127 5” 4700 6 6 30 1.128,00
350-11822 152 6” 6350 6 6 30 1.525,00
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Gri Toz Emiş Hortumları

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

BÜKÜLME
YARIÇAPI

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10801 25 1 160 35 21 5 50 40,00
400-10802 32 1 1/4 200 45 21 5 50 49,50
400-10803 38 1 1/2 280 50 18 5 50 69,00
400-10804 51 2 440 65 16 5 50 108,00
400-10805 63 2 1/2 630 85 15 5 24 155,00
400-10806 76 3 830 100 14 4 24 203,00
400-10807 90 3 12 960 120 13 4 24 236,00
400-10808 102 4 1130 140 11 4 24 278,00
400-10809 126 5 1670 175 10 4 24 410,00
400-10810 152 6 2500 200 8 4 24 612,00
400-10811 202 8 3330 320 6 4 24 815,00

Şeffaf Spiralli Hortum

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10001 16 5/8 100 - - 50 28,00
400-10002 19 3/4 120 - - 50 31,50
400-10003 25 1 150 - - 50 39,00
400-10004 29 1 1/7 170 - - 50 44,25
400-10005 32 1 1/4 180 - - 50 46,50
400-10006 38 1 1/2 300 - - 50 77,00
400-10007 51 2 420 - - 50 108,50

Jakuzi Hortum

Klima (Drenaj) Hortum

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10101 16 5/8 100 - - 50 27,50

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

BÜKÜLME
YARIÇAPI

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10201 25 1 1 100 18 7 50 51,75
400-10202 29 1 1/4 1 1/7 125 18 7 50 64,30
400-10203 32 1 1/2 1 1/4 135 18 7 50 74,75

SPİRAL HORTUMLAR (Sertsan)
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SPİRAL HORTUMLAR (Sertsan)

Sarı Verici Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

BÜKÜLME
YARIÇAPI

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10601 25 1 240 105 20 6 50 58,15
400-10602 32 1 1/4 320 125 19 6 50 77,25
400-10603 38 1 1/2 440 150 19 6 50 106,50
400-10604 51 2 680 200 18 6 50 164,15
400-10605 63 2 1/2 1000 265 17 6 24 242,00
400-10606 76 3 1290 325 15 6 24 312,00
400-10607 90 3 1/2 1670 380 13 6 24 404,00
400-10608 102 4 2170 435 12 6 24 525,00

Kırmızı Verici Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

BÜKÜLME
YARIÇAPI

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10701 25 1 200 135 20 5 50 51,00
400-10702 32 1 1/4 240 160 20 5 50 62,00
400-10703 38 1 1/2 320 200 17 5 50 81,75
400-10704 51 2 500 240 15 5 50 127,50
400-10705 63 2 1/2 750 290 14 5 24 191,25
400-10706 76 3 900 340 13 5 24 230,00
400-10707 90 3 1/2 1150 425 11 4 24 293,50
400-10708 102 4 1420 470 11 4 24 362,00
400-10709 126 5 2000 650 8 3 24 540,00
400-10710 152 6 2920 760 7 3 24 788,00
400-10711 202 8 4170 915 5 2 24 1.150,00

Yeşil Emici Hortumlar

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

BÜKÜLME
YARIÇAPI

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10501 25 1 300 115 22 8 50 73,00
400-10502 32 1 1/4 360 145 20 8 50 88,00
400-10503 38 1 1/2 500 120 20 8 50 121,00
400-10504 51 2 740 225 19 8 50 179,00
400-10505 63 2 1/2 1210 285 17 8 24 293,00
400-10506 76 3 1460 335 16 8 24 353,00
400-10507 90 3 1/2 1880 400 15 8 24 454,00
400-10508 102 4 2380 450 13 8 24 574,00
400-10509 126 5 3500 525 12 8 24 878,00
400-10510 152 6 4420 670 11 8 24 1.125,00
400-10511 202 8 7500 750 10 8 6 1.920,00

Vidanjör Hortum

KODU  İÇ ÇAP Ø
AĞIRLIK
Gr / mt

BÜKÜLME
YARIÇAPI

PATLAMA
BASINCI VAKUM UZUNLUK

mt Mt / ADET

mm inch
400-10301 51 2 680 250 6 9 50 174,00
400-10302 63 2 1/2 960 320 5,5 9 24 245,00
400-10303 76 3 1130 370 4 9 24 289,00
400-10304 102 4 1880 500 4 9 24 480,00
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KABLİN GRUBU (Arangül)

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2 300-10701 360 13,83
25×3/4 300-10702 300 18,45
32×3/4 300-10703 200 19,14

32x1 300-10704 200 19,14
40x1 1/4 300-10705 100 38,05
50x1 1/2 300-10706 70 62,25

63x2" 300-10707 43 77,24
75×2 1/2 300-10708 27 168,32

90×3" 300-10709 16 197,15
110х4" 300-10710 8 426,57
125×5" 300-10732 1 899,26

Erkek Adaptör

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20×20 300-10901 250 17,29
25×25 300-10902 160 24,10
32×32 300-10903 100 29,74
40×40 300-10904 65 63,23
50×50 300-10905 36 84,39
63x63 300-10906 23 121,75
75×75 300-10907 16 215,82
90x90 300-10908 9 318,20

110x110 300-10909 5 473,84
125×125 300-10911 1 1.360,42

Manşon

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2×20 300-11101 200 32,28
25×3/4×25 300-11102 120 42,61
32x1/2×32 300-11114 80 59,72
32×3/4x32 300-11103 80 59,72
32x1"×32 300-11104 80 59,72
40x1"×40 300-11105 40 91,08

40×1 1/4×40 300-11106 40 91,08
50×1 1/2×50 300-11107 25 144,11

63×2"×63 300-11108 15 178,80
75×2 1/2×75 300-11109 11 364,32

90×3"×90 300-11110 6 549,93
110x4"×110 300-11111 3 894,65
125x5"x125 300-11123 1 1.782,38

Dişi Te

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2 300-10801 400 13,83
25×3/4 300-10802 240 18,45
32×3/4 300-10803 160 19,14

32x1 300-10804 160 19,14
40×1 1/4 300-10805 100 38,05
50x1 1/2 300-10806 60 62,25

63×2" 300-10807 40 77,24
75×2 1/2 300-10808 26 168,32

90×3" 300-10809 16 197,15
110x4" 300-10810 8 426,57
125×5" 300-10841 1 899,26

Dişi Adaptör

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x20×20 300-11001 140 41,04
25×25×25 300-11002 80 50,73
32×32×32 300-11003 50 70,33
40×40×40 300-11004 30 112,52
50×50×50 300-11005 20 169,94
63x63x63 300-11006 12 208,61
75×75×75 300-11007 9 458,02
90x90x90 300-11008 5 667,87

110x110x110 300-11009 2 1.122,92
125x125×125 300-11010 1 2.190,51

Te

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2x20 300-11901 160 32.28
25×3/4×25 300-11902 100 42.61
32×1/2×32 300-11916 75 59.72
32×3/4×32 300-11903 75 59,72
32x1"×32 300-11904 75 59,72
40×1"×40 300-11905 35 91,08

40x1 1/4×40 300-11906 35 91,08
50x1 1/2×50 300-11907 25 144.11

63x2"×63 300-11908 16 178.80
75x2 1/2×75 300-11909 12 364,32
90×3"×90 300-11910 6 549.93

110×4"×110 300-11911 3 894,65
125×5"x125 300-11953 1 2.093,67

Erkek Te
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KABLİN GRUBU (Arangül)

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20×20 300-11301 250 27,44
25×25 300-11302 140 35,51
32×32 300-11303 90 37,35
40×40 300-11304 50 80,70
50×50 300-11305 30 126,17
63x63 300-11306 20 139,59
75×75 300-11307 14 342,30
90×90 300-11308 8 390,83
110x110 300-11309 4 804,42
125×125 300-11310 1 1.729,35

Dirsek

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2 300-11501 400 12,80
20×3/4 300-11510 400 12,80
25×1/2 300-11511 240 26,75
25×3/4 300-11502 240 26,75
32x1" 300-11503 140 27,67

40×1 1/4 300-11504 80 60,87
50x1 1/2 300-11505 45 94,54

63x2" 300-11506 33 112,52
75x2 1/2 300-11507 20 255,94

90x3" 300-11508 10 317,28
110x4" 300-11509 7 599,51
125×5" 300-11512 1 1.222,07

Dişi Dirsek

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

25×20 300-11201 175 19,60
32x20 300-11202 120 21,91
32×25 300-11203 120 21,91
40×25 300-11204 80 48,42
40×32 300-11205 80 48,42
50×32 300-11215 50 68,02
50×40 300-11206 50 68,02
63×50 300-11207 30 146,30
75×63 300-11208 20 189,08
90×75 300-11209 12 258,25
110x90 300-11210 5 403,52

125×110 300-11221 1 2.107,50

Rediksiyon Manşon

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20 300-11601 360 13,51
25 300-11602 240 17,73
32 300-11603 160 23,70
40 300-11604 110 35,62
50 300-11605 70 58,52
63 300-11606 45 84,07
75 300-11607 30 162,72
90 300-11608 16 227,77
110 300-11609 10 374,01
125 300-11610 1 668,68

Tapa

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20X1/2 300-11401 400 12,80
20x3/4 300-11410 400 16,11
25x1/2 300-11411 200 26,75
25×3/4 300-11402 200 26,75
32x1" 300-11403 140 27,67

40x1 1/4 300-11404 70 60,87
50x1 1/2 300-11405 50 94,54

63x2” 300-11406 35 112,52
75×2 1/2 300-11407 22 255,94

90x3" 300-11408 13 317,28
110x4" 300-11409 7 599,51
125x5 300-11425 1 1.316,61

Erkek Dirsek

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

25×20 300-30301 120 31,26
32×25 300-30302 90 41,26
40×32 300-30303 50 60,31
50×40 300-30304 30 86,81
63×50 300-30305 20 119,00
75×63 300-30306 14 229,05
90x75 300-30307 8 328,76
110×75 300-30308 4 505,29
110×90 300-30309 4 505,29

Rediksiyon Dirsek
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KABLİN GRUBU (Arangül)

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

25×20×25 300-50320 80 51,40
32×20×32 300-50302 60 62,75
32×25×32 300-50303 60 62,75
40×25×40 300-50304 35 100,30
40×32×40 300-50305 35 100,30
50x25×50 300-50306 25 137,89
50x32×50 300-50307 25 137,89
50×40×50 300-50308 22 137,89
63×25×63 300-50309 13 198,30
63×32×63 300-50310 13 198,30
63×40×63 300-50311 13 198,30
63×50×63 300-50312 13 205,22
75×50×75 300-50313 9 387,37
75×63×75 300-50314 9 387,37
90x63×90 300-50315 5 617,95
90×75×90 300-50316 5 617,95

110×63x110 300-50317 3 744,77
110x75×110 300-50318 3 785,48
110x90x110 300-50319 3 876,20

125x110×125 300-50328 1 2.769,27

Rediksiyonlu Te

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20×1/2 300-20701 400 51,67
25×3/4 300-20702 240 79,07
32x1" 300-20703 160 109,57

40x1 1/4 300-20704 100 329,96
50x1 1/2 300-20705 60 343,66

63x2" 300-20706 40 524,45
75x2 1/2 300-20707 26 814,32

90x3" 300-20708 16 1.837,81
110×4" 300-20709 8 3.909,71

Metal Dişi Adaptör

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2 300-20801 360 72,84
25×3/4 300-20802 225 112,68
32x1" 300-20803 200 173,07

40x1 1/4 300-20804 100 437,18
50x1 1/2 300-20805 70 588,95

63x2" 300-20806 43 678,60
75×2 1/2 300-20807 27 1.367,15

90x3" 300-20808 16 2.156,57
110×4" 300-20809 8 7.092,27

Metal Erkek Adaptör

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

40x1 1/2 300-20201 24 340,20
50x1 1/2 300-20202 20 387,24

50x2" 300-20203 20 428,74
63×2" 300-20204 14 504,00

63x2 1/2 300-20205 13 569,72
75×2 1/2 300-20206 10 748,46

75x3" 300-20207 8 786,51
90x3" 300-20208 6 965,39
90×4" 300-20209 6 1.044,94
110x4" 300-20210 2 1.397,04

Flanşlı Adaptör

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

75×75 300-70101 1 4.028,69
90x90 300-70102 1 5.401,11

110x110 300-70103 1 9.651,16

Çelik Uzatma Borulu 
Kaplin Vana

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20×1/2 300-20101 240 39,18
25×1/2 300-20102 140 43,43
25×3/4 300-20103 140 43,43

Köşe Dirsek

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

32X1/2X32X1/2 300-20001 60 73,71
32X3/4X32X3/4 300-20002 60 73,71

İstavroz Te



FILTER IRRIGATION SYSTEMS 105

KABLİN GRUBU (Arangül)

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20×20 300-60500 210 83,01
25x25 300-60501 130 106,07
32×32 300-60502 95 142,96
40×40 300-60503 55 225,78
50×50 300-60504 32 292,19
63×63 300-60505 20 425,01
75×75 300-60506 14 604,12
90×90 300-60507 7 810,17

110×110 300-60508 5 1.447,67
125×125 300-60509 1 3.647,78

20-63 PN10 - 75-125 PN6
Petek Serisi PP Geçme
Kaplin Vana

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2 300-20401 280 91,40
25×3/4 300-20402 180 120,73
32x1" 300-20403 130 162,58

40x1 1/4 300-20404 80 210,31
50x1 1/2 300-20405 45 295,93

63x2" 300-20406 25 426,57
75×2 1/2" 300-20407 17 619,80

90x3" 300-20408 10 832,30
110x4" 300-20409 5 1.478,66

20-63 PN16 - 75-110 PN10

PP Geçme Kaplin Dişi Vana

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

1/2×1/2 300-60000 400 92,97
3/4x3/4 300-60001 270 123,96

1"x1" 300-60002 190 194,79
1 1/4x1 1/4 300-60003 125 234,64
11/2×1/2 300-60004 75 301,05

2x2" 300-60005 45 433,86
2 1/2"×2 1/2" 300-60006 26 610,94

3"x3” 300-60007 12 823,45
4"x4" 300-60008 8 1.452,10
5"x5" 300-60012 1 3.629,33

1/2”-2”PN16-2 1/2-4 PN10
PP Plastik Küreli Küresel
Vana

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20×20 300-20301 210 127,35
25×25 300-20302 130 163,62
32×32 300-20303 95 212,50
40×40 300-20304 55 301,05
50×50 300-20305 32 389,59
63x63 300-20306 20 566,67
75×75 300-20307 14 805,74
90x90 300-20308 7 1.080,22

110×110 300-20309 5 1.930,23
125x125 300-20310 1 4.357,96

20-63 PN16 - 75-125 PN10

PP Geçme Kaplin Vana

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

20x1/2 300-20450 280 91,40
25×3/4 300-20451 175 120,73
32x1" 300-20452 125 162,58

40x1 1/4 300-20453 75 210,31
50x1 1/2 300-20454 45 295,93

63x2" 300-20455 25 426,57
75×2 1/2" 300-20456 17 619,80

90×3" 300-20457 11 832,30
110X4" 300-20458 6 1.478,66

20-63 PN16 - 75-110 PN10
PP Geçme Kaplin Erkek 
Vana

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

1/2x1/2 300-20501 150 193,00
3/4×3/4 300-20502 100 238,75

1'x1" 300-20503 60 400,62
1 1/4×1 1/4 300-20504 35 708,17
1 1/2x1/2 300-20505 20 971,20

2x2" 300-20506 10 1.590,66

1/2”-2” PN16

PP Metal Küresel Vana



www.sfssulama.com.tr106

KABLİN GRUBU (Arangül)

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

50x1" 300-11701 85 135,05
63x1" 300-11702 70 157,74
75×1" 300-11703 80 179,79
90x1" 300-11704 60 211,84
110x1" 300-11705 40 225,02
125x1" 300-11706 40 241,61
125x2" 300-11707 32 401,28
140x1" 300-11708 20 331,38
140×2" 300-11709 20 504,83
160x1" 300-11710 18 405,99
160x2" 300-11711 18 614,82

Orjinal Prinç Çıkışlı Priz
Kolye

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

32×1/2x1/2 300-30601 200 37,06
40×1/2×1/2 300-30602 125 40,49
50×3/4×3/4 300-30603 50 48,11

50x1x1 300-30604 50 48,11
63x1x1 300-30605 35 73,16
75x1x1 300-30606 30 89,67

75×11/2x11/2 300-30607 35 103,47
90x1×1 300-30608 24 91,59
110×1×1 300-30609 18 110,88
125x1×1 300-30610 8 260,88
125×2x2 300-30611 8 260,88
140x1x1 300-30612 10 365,92

140×2×2 300-30613 10 365,92
160x1×1 300-30614 8 418,21
160x2x2 300-30615 8 418,21

Civatalı Çift Çıkışlı Priz
Kolye

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

32x1/2x1/2 300-30801 150 40,09
32×3/4×3/4 300-30802 150 40,09
40×1/2x1/2 300-30803 125 42,19

40×3/4×3/4 300-30804 125 42,19
50x1/2x1/2 300-30805 50 65,54

50×3/4×3/4 300-30806 50 65,54
50x1"x1" 300-30807 50 65,54

Geçmeli Çift Çıkışlı Priz
Kolye

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

32x1/2 300-30701 300 25,73
32×3/4 300-30702 300 25,73
40×1/2 300-30703 250 38,52
40×3/4 300-30704 250 38,52
50×1/2 300-30705 110 61,01
50×3/4 300-30706 110 61,01
50×1" 300-30707 110 61,01

63x1/2 300-30708 95 63,80
63×3/4 300-30709 95 63,80
63×1" 300-30710 95 63,80

75×1/2 300-30711 70 84,10
75×3/4 300-30712 70 84,10
75×1" 300-30713 70 84,10

Geçmeli Priz Kolye

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

32×1/2 300-11801 300 31,38
40×1/2 300-11802 220 36,16
50×3/4 300-11803 85 42,14
50x1" 300-11804 85 42,14
63x1" 300-11805 70 63,61
75x1" 300-11806 80 73,65
90x1" 300-11807 60 88,01
110x1" 300-11808 40 99,06
125x1” 300-11809 40 211,42
125x2" 300-11810 32 211,42
140×1" 300-11811 20 244,00
140×2" 300-11812 20 244,00
160x1" 300-11813 18 278,81
160x2" 300-11814 18 278,81

Civatalı Priz Kolye

ÇAP Ø KODU
ADET/

AMBALAJ
₺ / ADET

63x1/2×1/2 300-30808 150 35 67,64
63×3/4×3/4 300-30809 150 35 67,64

63x1"×1" 300-30810 125 35 67,64
75x1/2x1/2 300-30811 125 30 87,74
75x3/4x3/4 300-30812 50 30 87,74

75x1'x1" 300-30813 50 30 87,74
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KAVAL VE CONTALAR

ÇAP Ø KODU
AMBALAJ

ADEDİ
₺ / ADET

32x25 200-11106 100 22,50

32x35 200-11107 100 31,40

32x50 200-11108 100 45,00

32x75 200-11109 100 67,30

32x100 200-11110 100 90,00

Uzatma Borusu Beyaz

Yağmurlama Conta

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KOLİ ADET FİYAT

Ø 50 MM

Ø 63 MM

Ø 75 MM

Ø 90 MM

Ø 110 MM

Ø 125 MM

Ø  140 MM

Ø 160 MM
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ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCTFEATURES

KVK100     3-5 mm                          20,00 ₺          

Kimyasal Özellikleri
SiO2: 95.0 - 99.8%

AL2O3: 1.75%
Fe2O3: 1.00
CaO: 0.70%
MgO: 0.15%

CI: 0.03%
L.O.I: 0.8%

Fiziksel Özellikleri
Yoğunluk: 2.45±0.2 gr/cm3

Yığın Yoğunluk: 1.35±0.1 gr/cm3

Tane Şekli: Köşeli
MOHS’ Sertliği

7
Renk: Sarımsı / Beyaz
Ambalaj Ve Sevkiyat

Sevkiyat Açık Damper, Silobas, Paletli
Ambalaj: PP Torba (25 kg) BIGBAG Torba (1250kg)

Erime Noktası
1785 oC

Sinterleşme Noktası
1500 oC

Kuvars Kum

Güncel Fiyat ve Marka Sorunuz...

ENDÜSTRİYEL KUM VE DAMLAMA HORTUM
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NOTLAR



NOTLAR



Suyun En Zengin Hali




